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Revitalizace a stavebni Upravy bytového domu na ulici Moravska 11, 13, Havifov, Sumbark

SEZNAM DOKLADU

Vyjadfeni spravcti inZenyrskych siti - existence siti

POL. DOKLAD VYJADRENi | DOTCENI
ZE DNE A/N
Vyjadreni spravcu inzenyrskych siti
1 CETIN 06.05.2025 ANO
2 A+B | CD Telematika 06.05.2025 NE
3 Ceské Radiokomunikace 20.05.2025 NE
4 CEZ Distribuce 06.05.2025 ANO
5 DIAMO 13.05.2025 NE
6 GasNet 06.05.2025 ANO
7 GreenGas 09.05.2025 NE
8 Havifovska teplarenska spole¢nost 07.05.2025 ANO
9 Krajské feditelstvi MSK 07.05.2025 NE
10 Ministerstvo obrany 13.05.2025 NE
11 MP Havifov Sumbark 22.05.2025 ANO
12 NEOBSAZENO
13 PKP Cargo 07.05.2025 NE
14 PODA 17.06.2025 ANO
15 SMVaK 06.05.2025 ANO
16 Sumbarknet 03.06.2025 NE
17 Technické sluzby Havifov 19.05.2025 ANO
18 Telco Pro Services 06.05.2025 NE
19 T-Mobile 15.05.2025 NE
20 NEOBSAZENO X X
21 Veolia Energie 06.05.2025 NE
22 Veolia Priimyslové sluzby 06.05.2025 NE
23 Vodafone 12.05.2025 ANO

Dokumentace pro povoleni stavby




»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

VYJADRENI O POLOZE SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
a
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

toto Viyjadfeni o poloze sité elektronickych komunikaci (,Vyjadfeni’) a V8eobecné podminky ochrany sité
elektronickych komunikaci, které jsou pfilohou Vyjadfeni (,VSeobecné podminky ochrany”) vydava s odvolanim
na pfislusnd ustanoveni zakona & 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych
souvisejicich zakon(i (z&kon o elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéj$ich pfedpisti (,ZoEK"), na pfislu$na
ustanoveni z&kona & 283/2021 Sb., stavebni z&kon, ve znéni pozdéjsich pfedpist (,Stavebni zdkon*) a na
pfisludna ustanoveni zakona & 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, ve znéni pozdéjsich pfedpisi (,Ob&ansky
zakonik*) spoleénost CETIN a.s., 160: 04084063 (,CETIN®).

Cislo jednaci: 124761/25 Cislo zadosti: 0125 010 850 (,,Zadost”)
Duvod Vyjadfeni Informace o poloze sité
Fadatel ASA expert a.s., kontaktni osoba: Pavla Minafikova, Le$etinska 626/24,
Ostrava, 71900
Stavebnik - neuvedeno —, , — neuvedeno --, 0
Okres Karvina
Zajmové Gzemi| Obec Havirov
Kat. Gzemi / &. parcely | Sumbark
Platnost Vyjadfeni 6. 5. 2027 (,,Den pozbyti platnosti Vyjadieni“)
1. Definice

1.1. Pro Ugely Vyjadreni:

Divod VyjadFeni znamena diivod pro vydani Viyjadreni uréeny Zadatelem v Zadosti;

POS znamena osobu uréenou v &l. 2 Véeobecnych podminek ochrany;

SEK znamena komunikaéni vedeni a zafizeni sité elektronickych komunikaci spole¢nosti CETIN;
Situaéni vykres znamena vykres s vyfezy uéelové mapy SEK, ktery je pfilohou Vyjadreni;
Stavebnik znamena (i) osobu uréenou ve Vyjadfeni, (i) Zadatele, (iii) a rovnéz osobu, o které tak
stanovi Stavebni zakon;

Zajmové Gzemi znamena Uzemi uréené a oznacené Zadatelem v Zadosti;

Zadatel znamena osobu uréenou ve Vyjadreni.

2. Viyjadreni

2.1. Na zéklade viech Udaji Zadatelem v Zadosti uvedenych, a na zakladé (dajl, které spole¢nost
CETIN eviduje o SEK v Zajmovém Uzemi ke dni podani Zadosti,

spolecnost CETIN:

a) potvrzuje, Ze v Zajmovém (zemi je umisténo SEK, v rozsahu uréeném v Situaénim vykresu;

b) upozorfiuje, ¥e VyjadFeni neni uréeno a nesmi byt pouzito pro podani Zadosti o vydani
jakéhokoliv povoleni dle Stavebniho zakona &i souhlasu nahrazujiciho povoleni dle Stavebniho
zakona, ani pro ziskani zavazného stanoviska dle zvlastniho pravniho piedpisu;

c) uréuje ve V3eobecnych podminkach ochrany podminky ochrany SEK, a préva a povinnosti
Stavebnika;

d) urduje, Ze pieloZeni SEK, je-li nezbytné, zajisti spolecnost CETIN, a to na zakladé pisemné
smlouvy uzaviené mezi spole¢nosti CETIN a Stavebnikem;

e) upozorfiuje, Ze pieloZeni SEK nesmi byt provedeno, bez toho, aniz by mezi spolecnosti CETIN a
Stavebnikem byla uzaviena pisemna smlouva o pieloZzeni SEK.

3. Ostatni

CETIN a.s., Geskomaravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - LibeR, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 20623
1C0: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropské 2690/17, Praha 8, www.cetin.cz
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 124761/25 Cislo zadosti: 0125 010 850

3.1.
3.2
3.3.

Vyjadfeni je platné pouze pro Zajmové tzemi a pro Dlivod Vyjadieni.
V Den pozbyti plainosti Vyjadieni pozbyva Vyjadieni platnosti.
Ke zpracovani Vasich osobnich Udaji dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.

Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich (daji spolecnosti CETIN jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V piipadé dotazll k Vyjadreni kontaktujte prosim asistencni linku +420 800 630 630.

3.4.

Prilohami Vyjadieni jsou:

- Vdeobecné podminky ochrany

- Informace k vytyéeni SEK

- Situacni vykres (obsahuje Zajmové Uzemi a vyrezy ucelové mapy SEK)

ok

Ceskarmoravska 2510419, Libed)
190 00 Praha 9
DK 204084063

102

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN dne: 6. 5. 2025,

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libefi, Czech Republic, registrovana u M&stského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
1CO: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 124761/25

Cislo zadosti: 0125 010 850

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN

PLATNOST A UCINNOST VSEOBECNYCH PODMINEK OCHRANY

Tyto Véeobecné podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPO*) jsou piilohou Vyjadreni.

1.2.V piipadé rozporu mezi Vyjadfenim a VPO ma piednost Vyjadfeni,

pokud neni VPO vyslovné uréeno jinak.

1.3. VPO nabyvaji uginnosti okamzikem odeslani Vyjadfeni na adresu

N
—

elektronické posty nebo adresu pro doru€eni prostfednictvim postovni
pfepravy, uréenou Zadatelem v Zadosti.

DEFINICE

. Pro ugely VPO:

LCETIN" znamena obchodni korporace CETIN a.s., ICO: 04084063;
.Den* znamena kalendaini den;

Kabelovod" znamena véc nemovitou sestavajici z télesa kabelovodu a
kabelovych komor, slouZici k zatahovani kabel( a ochrannych trubek;
,Obdansky  zakonik" znamena zékon &. 89/2012 Sb., obfansky
zakonik, ve znéni pozdéjiich piedpist;

JLPOS*  znamend Jifi Buczek, tel: 602 450
jiri.buczek@cetin.cz, a to ke dni vydani Vyjadieni;
JPracovni den* znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatku
a ostatnich svatki dle zékona &. 245/2000 Sb., o stétnich svatcich, o
ostatnich svétcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, ve
zné&nl pozdé&jsich predpist;

JPFisluéné poZadavky‘ znamena jakykoli a kazdy pfisludny pravni
piedpis, v& technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejne
spravy & samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povolenl, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

Prekladka“ znamend stavbu spocivajici ve zméné trasy nebo mista
umist&nl SEK;

,SEK"* znamena komunika&ni vedeni a zafizeni sit¢ elektronickych
komunikaci spolecnosti CETIN;

,Stavba“ znamena stavbu uréenou Vyjadfenim, a rovnéZ stavbu, o
které tak stanovi Stavebni zakon;

,Stavebnik” znamena (i) osobu uréenou ve Vyjadieni, (ii) Zadatele, (iii)
osobu, o které tak stanovi Stavebni zakon, (iv) osobu Stavebnikem
povérenou &i zmocnénou;

Stavebni zakon“ znamena zakon &. 283/2021 8b., stavebni zakon, ve
zn&ni pozd&jsich predpish;

Vyjadfeni* znamena vyjadieni o poloze sité elektronickych komunikaci
vydané spoleénosti CETIN dne 6. 5. 2025 pod &.j 124761/25;

Zajmové uzemi® znamena Uzemi uréené a oznatene Zadatelem
v Zadosti;

LSituaéni vykres” znamend vykres s vyfezy utelové mapy SEK, ktery
je piflohou Vyjadfeni;

ZoEK' znamena zakon & 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich a o zmé&n& nékterych souvisejicich zakont (zékon o
elektronickych komunikacich), ve znéni pozd&jsich pfedpisQ;

~Ladatel” znamena osobu urenou ve Vyjadient;

,Zadost' znamena Zadost urgenou ve Vyjadieni.

122, e-maik

3.
3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

41.

4.2.
4.3.

4.4.

4.5,

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA

SEK je obecng prospé&$nym zafizenim, zfizenym a provozovanym ve
vefejném z&jmu, a je chran&no Piisludnymi poZadavky.

SEK je chrang&na ochrannym pdsmem, jehoZ 3ife &ini $ifi urenou
ZoEK a/nebo §ifi urtenou rozhodnutim o ochranném pasmu, vydanym
dle Stavebniho zékona.

Stavebnik je povinen pfi provadéni Stavby a jakychkoliv jinych dalsich
praci, pfi odstrafovani havari, a projektovani staveb, fidit se
Prislusnymi poZadavky, spravnou praxi voboru stavebnictvi a
technologickymi postupy, a je povinen utinit vedkera nezbytna
opatfeni vyZadovana ZoEK, a Piisludnymi poZadavky k ochrang SEK
pred poskozenim. Povinnost Stavebnika dle odst. 3.3. VPO se
vztahuje rovn&Z na SEK umisténé a provozovanému mimo Zajmoveé
uzemi.

Stavebnik je povinen rozpor mezi Udaji v Situanim vykresu a
skutetnym stavem, bez zbyteéného odkladu, nejpozdgji Den
nasledujici po zjisténi, oznamit POS.

Stavebnik je povinen poskozeni & kradeZ SEK bez zbytetného
odkladu, nejpozdgji Den nasledujici po zjisténi, telefonicky oznamit
dohledovému centru spole&nosti CETIN na telefonni &islo +420 238
464 190.

PoZaduje-li Stavebnik, aby se spoleénost CETIN jako ugastnik
spravniho fizenl, pro jehoZ ucely bylo vydéno Vyjadieni, vzdala prava
na odvolani proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizenf, mé pravo
kontaktovat POS.

PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROJEKTOVANI A
PRIPRAVE STAVBY

Pfi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby a) zohledfiovala ve3keré poZadavky na ochranu
SEK wyplyvajicl z Pfisludnych poZadavkl, ze ZoEK a ze Stavebniho
zékona, b) respektovala spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologické postupy a ¢) umoZiovala, aby i po provedeni a umisténi
Stavby dle projektové dokumentace byla spolecnost CETIN schopna
bez jakykoliv omezeni a prekéZek provozovat SEK, provadét jeho
udrzbu a opravy.

Neni-li projektovou dokumentaci zajisténo spinéni vech poZadavkl
urfenych v odst. 4.1. VPO, vyvolé Stavebnik Pfekladku.

Cini-li vySka projektované Stavby nebo jeji Upravy & zmény nebo
dogasného objektu zafizenl stavenisté Stavby (jeféb, konstrukce atd.),
vice nez 15 m nad zemskym povrchem, je Stavebnlk povinen
pisemné kontaktovat POS, a ziskat od spole¢nosti CETIN konkrétni
stanovisko a podminky ochrany k radiovym trasam SEK, a vyjadieni
spole¢nosti CETIN o tom, zda Stavba vyvola Prekladku. Ochranné
péasmo radiovych tras SEK je zakresleno do Situacnlho vykresu.
Qchranné pasmo radiovych tras SEK je zakresleno do Situatniho
vykresu.

Nachazi-li se v Zajmovém uzemi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spoleénosti CETIN, je Stavebnik ve vztahu k projektove
dokumentaci povinen zajistit poZadavky, uréené v odst. 4.1. VPO.
Nenl-li projektovou dokumentaci zajisténo spinéni v8ech poZadavk(
uréenych v odst. 4.1. VPO, vyvola Stavebnik Pfekladku.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libef, Czech Republic, registrované u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
1E0: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 124761/25

Cislo 2adosti: 0125 010 850

46.Pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a) zafizeni silovych 5.5.Zjistil-li Stavebnik rozpor mezi udaji v projektové dokumentaci a

elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) trakénich vedeni, je
Stavebnik povinen provést vypocet &i posouzeni rusivych viivi na SEK
a zpracovat ochrannd opatfeni, to v3e dle Pfisludnych poZadavki a v
souladu s nimi. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnul pied
podanim Zadosti o vydani povoleni Stavby dle Stavebniho zakona
pifedat POS vypocet & posouzeni rusivych viivii na SEK a zpracovana
ochranna opatfeni.

4.7. Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kiiZi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapo&ne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé&, oznamit POS a
projednat s POS (a) kazdy pfipad, ve kterém je trajektorie podvrtu a
protlaku vedena ve vzdalenosti mensi, nez 1,5 m od Kabelovodu a (b)
jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by mohly byt vedeny v
urovni &i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové komory.

4.8. Je-li Stavba umisténa nebo ma-li byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, neZ 1 m od Kabelovodu, nebo kiiZi-li Stavba
Kabelovod ve vzdélenosti menSf nez 1 m nad nebo Zm pod
Kabelovodem, je Stavebnik povinen pfedloZit POS k posouzeni
zakresleni Stavby v pfiénych fezech, pfiéemZ do pfieného fezu je
Stavebnik povinen zakreslit rovn&z profil kabelové komory.

PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

.Pied zapotetim zemnich pracf ve vztahu ke Stavb& je Stavebnik

5.6.

5.7.

6.1.

skute€nosti, je povinen (i) bezodkladn& pferuit prace a (ii) oznamit
zjist&ny rozpor POS, zaslanim na adresu elektronické posty POS. Do
doby, nez Stavebnik od spoleénosti CETIN obdrzi pisemny souhlas
s pokracovanim v pracich, nema pravo v pracich ve vztahu ke Stavbé
pokracovat.

Stavebnik nema pravo bez pfedchoziho pisemného souhlasu
spolednosti CETIN manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, manipulovat s pfipadné& odkrytymi prvky SEK &i s
jakymkoliv jinym zafizenim souvisejicim se SEK. Bez pfedchoziho
pisemného souhiasu spoleénosti CETIN nemé Stavebnik pravo umistit
nad trasou Kabelovodu Zadnou sit technické infrastruktury v podéiném
sméru.

Byla-li SEK odkryta, je Stavebnik povinen nejméné tii (3) Pracovni dny
pied zakrytim SEK, pisemné oznamit POS zakrytf SEK, a vyzvat POS
ke kontrole SEK pied zakrytim. Oznameni dle pfedchozi véty musi
obsahovat alespori piedpokladany Den zakryti, &islo jednaci Vyjadfeni
a kontaktni Udaje Stavebnika. Stavebnik nema préavo uskute&nit zakryti
do doby, neZ obdrZel od POS pisemny souhlas se zakrytim.

ZAVERECNA USTANOVENI

VPO se fidi éeskym pravem, zejména Obganskym zakonfkem, ZoEK a
Stavebnim zakonem.

povinen vytytit trasu SEK na terénu. Osobu, kterd bude zemni prace ve 6.2. Stavebnik ma pravo uzit informace, data a dokumentaci obsaZenoé ve

vztahu ke Stavbé provadét, je Stavebnik povinen s vytyCenou trasou
SEK seznamit. Porusil-li Stavebnik povinnost uréenou v tomto odst. 5.1.
VPO odpovidd spoletnosti CETIN za naklady a 3$kodu, vzniklé
porusenim povinnosti a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

5.2. Nejpozdéji pét (5) Pracovnich dnl pfed zapo€etim praci na Stavbé je

Vyjadfeni pouze a vyhradné k ugelu, pro ktery mu byly poskytnuty.
Stavebnik nemé& pravo, vyjma pfipadd vyslovné uréenych ve VPO,
informace, data a dokumentaci obsazenou ve Vyjadieni rozmnoZovat,
rozsifovat, pronajimat, pajéovat &i jinak umoznit jejich uZiti tfeti osobé
bez pfedchoziho pisemného souhlasu spoleénosti CETIN.

Stavebnik povinen zapod&eti praci oznamit spole¢nosti CETIN zaslanim 6.3. Porusil-li Stavebnik kteroukoliv povinnost uréenou ve Vyjadfeni a/nebo

na adresu elektronické posty POS; oznamenf musi obsahovat alespor
¢islo jednact Vyjadreni a kontakini Gdaje Stavebnika.

5.3.
poskozeni, zejména dotasnym umisténim silniénich betonovych panell
nad kabelovou trasou SEK nebo jinym vhodnym zplsobem. Do
okamziku zajisténi a zabezpeéeni ochrany SEK zplisobem uréenym dle
pfedchozi véty, nemd Stavebnik pravo pfejizdét vozidly nebo stavebni
mechanizaci trasu SEK. Pfi piepravé vysokych nakiadi nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly & mechanizaci pod nadzemnim SEK je
Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho SEK je dostateéna,
a umoziuje spolehlivy a bezpe&ny zplsob pfepravy nakladu & prijezdu
stroju, vozidel €&i mechanizace.

5.4, Pii provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zmé&né& hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V misté, kde SEK vystupuje ze zemé do
budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen provadét
zemni prace se zvySenou mirou opatmosti, vykopové prace v blizkosti
sloupu nadzemniho SEK je Stavebnik povinen provadét v takoveé
vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK, ktera je dostateéna k
tomu, aby nedo$lo nebo nemohlo dojit k naruSeni stability sloupu
nadzemniho SEK. Stavebnik je povinen zajistit, Ze bez souhlasu a
védom| spole¢nosti CETIN nedojde ke: a) zméné nivelety terénu, (b)
vysadbé trvalych porost(, nebo (c) zmé&né rozsahu a zméné konstrukce
zpevnénych ploch. Je-li SEK odkryta, je Stavebnik povinen SEK, po
dobu, po kterou trva odkryti, zabezpedit proti provédeni, poskozeni a
odcizeni.

ve VPO, je povinen nahradit spole¢nosti CETIN v celém rozsahu Skodu,
vzniklou poruenim takové povinnosti.

Stavebnik je povinen SEK zabezpetit a zajistit proti mechanickému 6.4. Pisemnym stykem & pojmem ,pisemné" se pro tgely VPO rozumi

pfedéni zprav jednim z téchto zpasobu:

a)
b)

v listinné podobé;

datovou zpravou prostiednictvim informaéniho systému datovych
schranek;

e-mailovou zpravou podepsanou zarutenym elektronickym
podpisem dle zakona & 297/2016 Sb., o sluzbach vytvaiejicich
diivéru pro elektronické transakce, ve znénl pozdéjich predpist;
e-mailovou zpravou zaslanou z adresy kontakini osoby strany na
adresu kontaktni osoby druhé strany uréenou v Zadosti nebo ve
Vyjadieni nebo ve VPO.

9

d)

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libefi, Czech Republic, registrovana u Mastského soudu v Praze, spisova znatka B 20623
1C0: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2018160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 124761/25 Cislo zadosti: 0125 010 850

Informace k vytyéeni SEK
Pozadujete-li vyty&it SEK, kontaktujte prosim osoby uréené niZe:

CETIN a.s. - stfedisko Morava sever

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238461209 obsluZna doba po-pa 7 - 15 hod

Vegacom, a.s. - vyhradni dodavatel spole¢nosti CETIN a.s.

se sidlem: Pohraniéni 52/23, 703 00 Ostrava

IC: 25788680 DIC: CZ25788680

kontakt: Ing. Lubomir Vatecha, mobil: 725820762, e-mail: varecha@vegacom.cz
Hurnikova Hana, mobil: 725820758, e-mail: hurnikova@vegacom.cz

ALPROTEL GROUP, s.r.o.

se sidlem: Dobré ev. &. 21, Frydek-Mistek PSC 739 51

IC: 25863037 DIC: CZ25863037

kontakt: Kristyna Lasotova, mobil: 602541215, e-mail: lasotova@alprotel.cz; Libor KaSperlik, mobil:
602783894, e-mail: kasperlik@alprotel.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.
se sidlem: Budginska 1733, 735 41 Petivald
IC: 25163558 DIC: CZ25163558

kontakt: Ing. Adriana Gociekové, mobil: 731 204 729, tel/fax: 596 541 102, ostrava@gis-stavinvex.cz

Josef Matousek
se sidlem: Dvorni 766/27, Ostrava-Poruba, PSC: 708 00
IC: 75591961 DIC: 6404090748

kontakt: Josef Matousek, mobil: 602 516 579, e-mail: matousek1964@seznam.cz

KATES, spol. st.0.

se sidlem: Dulni 889, 735 35 Horni Sucha

1C: 47680954 DIC:

kontakt: Pavel gtépa’m. tel.: 596426011, mobil: 604 797 271, e-mail: vytyceni@kates.cz

Daniel Kusik
se sidlem: Osvoboditeld 1200, 742 21 Kopfivnice
IC: 63341620 DIC:

kontakt: Daniel Kusak, mobil: 602445980, e-mail: vytyc@seznam.cz

OPTOMONT, a.s.
se sidlem: Na Najmanské 915, 710 00 Ostrava
IC: 25355759 DIC: CZ25355759

kontakt: Veronika Kastnerova, mobil: 725560088, tel.: 558340911, e-mail: veronika@optomont.cz; Petr Cebdk,
mobil: 606759720, tel.; 558340911, e-mail: petr@optomont.cz

Rostislav Ralididk
se sidlem: Karvina, Csl.armady 2930/25, PSC 73301
IC: 70244090 DIC: CZ70244090

kontakt: Rostislav Ralidiak, mobil: 602 749 579, e-mail: trasovani@atlas.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libefi, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
130: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 124761/25 Cislo zadosti: 0125 010 850

Sitel, spol. s r.0., oblast Ostrava

se sidlem: U studia 2253/28, 700 30 Ostrava-Zabieh
IC: 44797320 DIC: CZ 44797320

kontakt: Pavla Czebe, mobil: 731 589 566, e-mail: pczebe@sitel.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libefi, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
1C0: 04084063, DIC: C204084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF
(tiskovy format A4) Piiloha k Vyjadfeni €.j.: 124761/25 Cislo z4dosti: 0125 010 850
SITUACNI VYKRES - ZAJMOVE UZEMI
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\M 2105558 | L . 0570
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B70 ﬁ
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- 'E 0 25 m
|r i 2057 N B | e =
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CETN as.

Ceskomoravskd 2510019, Libed
190 00 Praha 9

DIC C704084063

ile

CETIN ws., Coskamoravaid 2510019, Libedi, 159 00 Praba 8, Czach Republic, www.ciin.cz
zapsand v Obchodnim rejaifikn Misiskéio soud v Prezo. o841 B, viazke 20623, KC: 04084063, DIC CZ04024063

1/2



»CETIN :

CLEN SKUPINY PPF

(tiskovy format A4) Piiloha k Vyjadfeni &.j.; 124761/25 Cislo zadosti: 0125 010 850
SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

o |5 T]
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CETIN us.. Coskamongvse 2510419, Libah, 10 00 Praha 9, Czach Rapublic, www.catin.cz
zapsand v Obchodnim rejsttiku Méstského soufu v Prazo. o84l B, viozke 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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CD-TELEMATIKA

ASA expert a.s.
Pavla Minaiikova
LeSetinska 626/24
719 00 Ostrava

Cislo jednaci 3202535819 Vyfizuje Tomas Bocek
Datum 6.5.2025 telefon +420 720 852 805
e-mail Tomas.Bocek@cdt.cz

Véc:
Vyjadfeni k existenci siti elektronickych komunikaci - Informace o poloze

Nazev stavby: Revitalizace a stavebni tpravy bytového domu na ulici Moravska 11,13,Havifov, Sumbark

V zajmovém Uzemi uréeném a vyznateném Zadatelem se nenachazi prostredky siti elektronickych komunikaci v
majetku Spravy zeleznic s.o. ve spravé €D - Telematiky a.s. a zajmové uzemi nezasahuje do ochranného pasma
t&chto siti dle §102 zék. &. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich.

VyjadFeni k prostfedkim siti elektronickych komunikaci v majetku CD- Telematiky a.s. nebo v majetku
jinych vlastniku, ktefi povéfili spravou svych siti elektronickych komunikaci CD - Telematiku a.s., vam bude
vyhotoveno samostatné.

adieni pozbvva platnosti dne 6 7

Pocet pfiloh: 1

¢D - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a
130 00 Praha 3

Zadost je mozné podavat elektronicky na vyjadreni.cdt.cz nebo e-mailem na helpdesk@cadt.cz.

www.cdt.cz
[ e —— = ___ - __ "~ . ____ . . _
&D - Telematika a.s. | akciova spolegnost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 8 tel.: +420 972 225 555

Sidlo spoleénosti: Pemnerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znatka B 8938






-—.) Prtiloha k vyjadfeni gislo jednaci: 3202535819

C Piehledka

CD-TELEMATIKA Podkladova data (c) CUZK

www.cdt.cz

€D - Telematika a.s. | akciova spoleénost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sidlo spole&nosti: Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znagka B 8938
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CD-TELEMATIKA

ASA expert a.s.
Pavla Minafikova
Lesetinska 626/24
719 00 Ostrava

Cislo jednaci 2202535836 Vyfizuje Hana Tintérova
Datum 6.5.2025 telefon +420728 528 775
e-mail Hana.Tinterova@cdt.cz

Véc:
VyjadFeni k existenci siti elektronickych komunikaci - Informace o poloze

Nazev stavby: Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici Moravska 11,13,Havifov, Sumbark

V zdjmovém uzemi uréeném a vyznaceném Zadatelem se nenachazi prostiedky siti elektronickych komunikaci v
majetku CD - Telematiky a.s. nebo v majetku jinych vlastniku, ktefi povéfili spravou svych siti elektronickych
komunikaci €D - Telematiku a.s. a zajmové Uzemi nezasahuje do ochranného pasma téchto siti dle §102 zak.
€.127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich.

Vyjadreni k prostfedkum siti elektronickych komunikaci Spravy zeleznic s.o. ve spravé €D - Telematiky a.s.
vam bude vyhotoveno samostatné.

VyisidFeni byva platnosti dne 6.5,2027
Pocet priloh: 1

€D - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a
130 00 Praha 3

Zadost je mozné poddvat elektronicky na vyjadreni.cdt.cz nebo e-mailem na helpdesk@cdt.cz.

www.cdt.cz
LI ———— — — ————— " o ]

€D - Telematika a.s. | akciova spolednost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 872 225 555

Sidlo spoleénosti: Pemerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 8938






5 Priloha k vyjadreni ¢islo jednaci: 2202535836

C Prehledka

CD-TELEMATIKA Podkladova data (c) CUZK

www.cdt.cz
e e e e = & = & O & - - L e e

&D - Telematika a.s. | akciova spolecnost | Korespondenéni adresa: Pod Taborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420 872 225 555

Sidlo spoleénosti: Pemerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IC: 61459445 | DIC: CZ61459445 | Vedena u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 8938
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EESKE RADIOKOMUNIKACE

ASA expert a.s.

LeSetinska 626 /24
71900 Ostrava

Vas dopis znacky / ze dne Na$e znaéka Vyfizuje Misto odeslani / dne
0000181590 / 06.05.2025 UPTS/08/396092/2025 Sarka Stagkova Praha / 20.05.2025

Véc: Vyjadreni k existenci podzemnich a nadzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.
Ugel: Existence siti

Akce: Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark

K Vasi zadosti o vyjadreni k existenci siti Vam sdé&lujeme, Ze ve Vami vyznaéeném uzemi nedojde ke styku s Zadnym
podzemnim ani nadzemnim vedenim/zafizenim v nasi spravé.

Vyjadreni o existenci nasich siti je informativni a NESLOUZI pro jakoukoliv formu STAVEBNIHO RIZENI.

S pozdravem
Ceské Radiokomunikace s.s.

Za spravnost: Sl;z;aggkgégzﬂ Sérke_: Staskova N
(53) - Specialista ochrany sité
Priloha:
Platnost tohoto vyjadieni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 20.05.2026 PIN: 4935
Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bievnov Zapsano v obchodnim rejstiiku vedeném

+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 16505

113




CRA\V

CESKE RADIONOMUNIKACE

Zadost &. j. UPTS/0S/396092/2025
Zajmové uzemi

_——

216575

Seznam parcel:

katastralni Uzemi: 637734 parcely:
2105/501,2105/561,2105/562,2105/565,2105/566,2105/568,2105/569,2105/570,2105/571,2105/572,
2105/573,2105/574,2105/575,2105/577,2105/578,2105/580,2105/581

Ceské Radickomunikace a.s. G0 24738875 | LI CZ 24738875 2/3
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bievnov Zapsano v obchodnim rejstiiku vedeném
[0 +420 242 411 111 | Fax 4420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505



CRA

LEZKE RAMONOMUNIKACE

Poznamka: Upozoriiujeme Vas, Ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 3/3
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Brevnov Zapsano v obchodnim rejstiiku vedeném
+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZka 16505
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ASA expert a.s.

Pavla Minafikova

Le$etinska 626/24

71900 Ostrava
NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0102331487 06.05.2025

Sdéleni o existenci energetického zafizeni, telekomunika&niho zafizeni nebo zafizeni technické
infrastruktury v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci: .

Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark

Vazeny zakazniku,

Na zaklad& Vasi Zadosti 0102331487 ze dne 06.05.2025 Vam zasilame sdéleni o existenci energetického
zafizeni, telekomunikaniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spole€nosti
CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeném zajmovém (zemi.

Dovolujeme si Vas upozomit, e sdéleni nenahrazuje vyjadieni provozovatele distribucni soustavy
k projektové dokumentaci pro fizeni pro povoleni stavby, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické energie
nebo k navySeni rezervovaného pfikonu a vykonu a s vyjimkou havarii ani souhlas s &innosti v ochranném

pasmu.
Toto sdéleni je platné do 06.11.2025 a je jednim z podklad(l pro zpracovani projektové dokumentace, pokud

je takova dokumentace zpracovavana.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sit VN sit VVN
Podzemni sif stret
Nadzemni sit
| Stanice | [

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zéajmovém (zemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje telekomunikaéni zafizeni typu:

telekomunikaéni zafizeni

Podzemni sit’
Nadzemni sit

Zatizeni technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodni, kanalizaéni a plynové pfipojky pro objekty
CEZ Distribuce a. s., a dale pak dalsi podzemni a nadzemni zafizeni slouZici pro provoz distribuéni site.
V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje zafizeni technické infrastruktury:

zafizeni technické infrastruktury

Nadzemni nebo
podzemni

D&&in, Dééin [V-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v ohchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |

zasilaci adresa: GEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00




[E DISTRIBUCE

Energetické zafizeni (mimo nadzemnich siti NN), telekomunikaéni zafizeni a zafizeni technické infrastruktury
je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona ¢&. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu
statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakoni (energeticky zakon), ve znéni
pozdéjsich piedpisli. Priblizny pribéh tras energetickych zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni (v trase
kabelového vedeni mGze byt uloZzeno nékolik kabelli energetickych i komunikaénich) a tras zafizeni technické
infrastruktury zasilame v pfiloze tohoto dopisu.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni, telekomunikacnich zarFizeni nebo zafizeni technické
infrastruktury je povinnosti stavebnika alespori 14 dni pfed zapocetim zemnich praci pozadat pfes Distribucni
portal na www.cezdistribuce.cz/dip nebo online formulaf na www.cezdistribuce.cz/vytyceni-zarizeni o tzv.
vyty&eni trasy podzemniho zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury. O
vytyeni |lze poZzadat pouze na zakladé vydaného sdéleni o existenci energetického zarizeni,
telekomunikaéniho zarfizeni nebo zafizeni technické infrastruktury, a to (mimo havarii) nejpozdéji 30 dni pred
koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, telekomunikaéniho
zafizeni nebo zafizeni souvisejici s telekomunika¢nim zafizenim nebo zafizeni technické infrastruktury ve
vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam prosim tuto skuteénost bezodkladn& jako poruchu na
bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvaZovana akce nebo &innost zasdhne do ochranného pasma nadzemnich vedeni, trafostanic nebo
telekomunikaénich vedeni, popf. bude po vytyCeni zjisténo, ze zasahuje do ochranného pasma podzemnich
energetickych zafizeni nebo telekomunikaéniho zafizeni, je nutné pozadat spoleénost CEZ Distribuce, a. s., 0
souhlas s ¢innosti v ochranném pasmu, Jestlize uvazovana akce vyvola potfebu diléi zmény trasy vedeni
nebo premisténi nékterych prvkl energetického zafizeni nebo telekomunikaéniho zafizeni vcetné
souvisejiciho zafizeni, je nutné véas spoleénost CEZ Distribuce, a. s., pozadat o pielozku zafizeni podle § 47
energetického zakona.

Zarovei Vas upozoriiujeme, Ze v zajmovém Uzemi se mlze nachazet taktéz energetické zafizeni,
telekomunikaéni zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spolednosti CEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni véetné jeho pfiloh obsahuje
skutednosti tvoFici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
divérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy$e uvedenych
dlvodu si Vas proto spoleénost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potieba nakladat dle platnych pravnich pfedpist, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt
predany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, &i jinym zplisobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
pfedchoziho prokazatelného souhlasu spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni a zafizeni technické infrastruktury mohou byt vyuzity pouze pro uéel, pro
ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s. PHiohy
Dé&&in, D&&in IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PSC 405 02

IC: 24729035

1. Situaéni vykres zajmového Uzemi
2. Podminky pro provadéni ¢innosti v ochrannych
pasmech energetickych zafizeni

Décin, D&Ein IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsand v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |

zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzef, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00




I5 DISTRIBUCE

Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0102331487.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi (klad mapovych listi)
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostfednictvim
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0102331487,
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
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sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.
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Ochranné pasmo podzemnich vedeni elektrizaéni soustavy do 110 kV v&. a vedeni fidici, méfici a zabezpedovaci
techniky je stanoveno v § 46 odst. 1 a 5 zakona &. 458/2000 Sb., o podminkéch podnikani a o vykonu stétni spravy v
energetickych odvétvich a 0 zméné nékterych zakonl (energeticky zakon), ve znéni pozdéjsich pfedpisq, a ¢ini;

- 1 metr po obou stranach krajniho energetického kabelu

- nad 110 kV é&ini 3 metry po obou stranach krajniho kabelu

- 0,5 metru po cbou stranach krajniho telekomunikaéniho kabelu

V ochranném pasmu podzemniho vedeni je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zdkona zakazano:

a) zfizovat bez souhlasu vlastnika tdchto zafizeni stavby & umistovat konstrukce a jind podobna zafizeni, jakoZ i
uskladriovat hoflavé a vybusné latky,

b) provadét bez souhlasu viastnika zemni prace,

c) provadét &innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeénost provozu téchto zafizeni nebo ohrozit Zivot, zdravi
¢&i majetek osob,

d) provadét &innosti, které by znemoziiovaly nebo podstatné znesnadiiovaly pfistup k témto zafizenim,

e) vysazovat trvalé porosty a piejizdét vedeni mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun.

Pokud stavba nebo stavebni &innost zasahuje do ochranného pasma padzemniho vedeni, je tfeba poZzadat o pisemny
souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46 odst. 8 a 11 energetickeého zakona.

V ochrannych pasmech podzemnich energetickych vedeni a siti pro elektronickou komunikaci je tieba dale
dodrzovat nasledujici podminky:

1, Dodavatel praci musi pfed zahajenim praci zajistit vytygeni podzemniho zafizeni a prokazatelné seznamit
pracovniky, jichZ se to tyka, s jejich polohou a upozornit na odchylky od vykresové dokumentace.

2. Viykopové prace do vzdalenosti 1 metr od osy (krajniho) kabelu musti byt provadény ruéné.

3. Zemni prace musi byt provadény v souladu s CSN 73 6133 Navrh a provadéni zemniho télesa pozemnich
komunikaci a pii zemnich pracich musi byt dodrfeno nafizeni viady & 591/2006 Sb., blizsich minimalnich
poZadavcich na bezpe&nost a ochranu zdravi pfi praci na stavenistich.

4. Mista kfizeni a soub&hy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi, komunikagnimi sitémi pro
elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické infrastruktury musi byt vyprojektovany a provedeny v souladu s
platnymi normami a predpisy, zejména s CSN 33 2000-5-52, €SN EN 50110-1, €SN EN 50341-1, CSN 73 6005 a
PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

5. Dodavatel praci musi oznamit pfisluinému provozovateli distribuéni soustavy zahajeni praci miniméiné 3 pracovni
dny piedem.

6. Pfi potfeb& piejizdéni trasy podzemnich vedeni nebo podzemnich zafizeni vozidly nebo mechanizmy je treba po
dohodé s vlastnikem provést dodate&nou ochranu proti mechanickému poskozeni.

7. Manipulovat s obnaZenymi kabely pod napé&tim je mozné pouze se souhlasem viastnika. Odkryté zafizeni sité pro
elektronickou komunikaci v&etnd ochranné trubky (HDPE apod.) musi byt fadné zabezpeceno pfi praci i proti
posgkozeni nepovolanou osobou.

8. Pied zahozem kabelové trasy musi byt zastupce vlastnika kabelu / ochranné trubky vyzvéan ke kontrole uloZeni.
Pokud toto organizace provadéjici zemni prace neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuéni soustavy pravo
nechat inkriminované misto znovu odkryt.

9. Pii zahozu musi byt zemina pod kabely fadné udusana, kabely zapiskovany a provedeno kryti proti mechanickému
poskozeni. Podkopané kabely sitd elektronické komunikace budou podloZeny ve vzdalenosti 1,5 m a zemina pod
podloZenim musi byt Fadné upé&chovana. Pro zavéseni kabelu nebude pouZito sousednich kabel( nebo potrubi.
Kabelové spojky budou ulozeny vodorovné na mustku. Pii praci s vysazovanim a podkladanim kabell stavebnik véas
vyzve k piitomnosti pracovnika povéfeného spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

10.Bez pfedchoziho souhlasu je zakadzano snizovat nebo zvySovat vrstvu zeminy nad kabelem.

11.Kadé poskozeni zafizeni provozovatele distribu&ni soustavy musi byt okamzité nahlageno na bezplatnou linku CEZ
Distribuce 800 850 860, ktera je Vam k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v tydnu.

12.Ukonéeni stavby musi byt neprodlené ohléseno pfistu$nému provoznimu Gtvaru.

13.Po dokongeni stavby provozovatel distribuéni soustavy nesouhlasi s vyhla$enim ochranného pasma novych
rozvodt, které jsou budovany, rozhodnutim pfislusného spravniho organu, protoZe se jiz jedna o prace v
ochranném pasmu zafizeni provozovatele distribuéni soustavy. Piipadné opravy nebo rekonstrukce na svém
zafizeni nebude provozovatel distribuéni soustavy provadét na vyjimku z ochranného pasma nebo na zakladé
souhlasu s ginnosti v tomto pasmu udélenymi jinym subjektem.

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feseno piislusnym stavebnim Gfadem nebo nahlaseno Energetickému
regulaénimu Ufadu jako spravni delikt ve smyslu piislusného ustanoveni energetického zékona spotivajici v poruseni
zakazu provadét éinnosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného zékona.

Pozn.: Uvedené prévni nebo technické normy jsou uvazovany v platném znéni.




Ochranné pasmo nadzemniho vedeni distribuéni soustavy podle § 46 odst. 1 a 3 zakona &. 458/2000 Sb., o podminkach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o0 zméné nékterych zakonl (energeticky zakon), ve znéni
pozdéjsich predpisi, je souvisly prostor vymezeny svislymi rovinami vedenymi po obou stranach vedeni ve vodorovné
vzdalenosti méfené kolmo na vedeni, které ¢ini od krajniho vodie vedeni na obé jeho strany:

a) unapéti nad 1kV a do 35 kV véetné
- pro vodi¢e bez izolace 7 metrll (resp. 10 metr(i u zafizeni postaveného do 31. 12. 1994, vyjma lesnich priseku, kde
rozsah ochranného pasma i do uvedeného data &ini 7 metr(),
- pro vodiée s izolaci zékladni 2 metry,
- pro zavésna kabelova vedeni 1 metr;
b) u napéti nad 35 kV do 110 kV vietné
- pro vodice bez izolace 12 metr( (resp. 15 metru u zafizeni postaveného do 31. 12. 1994),
- pro vodiée s izolaci zakladni 5 metr(;
¢} u telekomunika&niho zafizeni 1 metr od krajniho vedeni.

Poznamka: Nadzemni vedeni nizkého napéti (do 1 kV) neni chranéno ochrannym pasmem. Pfi &innostech provadénych v
jeho blizkosti (prace v blizkosti) je nutné dodrzet vzdalenosti dané CSN EN 50110-1.

V ochranném pasmu nadzemniho vedeni je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zdkona zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby & umistovat konstrukce a jina podobna zafizeni, jakoz i
uskladiiovat hoflavé a vybusné latky,

provadét bez souhlasu viastnika zemni prace,

provadét ¢innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeénost provozu téchto zafizeni nebo ohrozit Zivot, zdravi
¢i majetek osob,

provadét ¢innosti, které by znemoznovaly nebo podstatné znesnadiovaly piistup k t&émto zafizenim,

vysazovat chmelnice a nechdavat rist porosty nad vy$ku 3 metry.

U

Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma nadzemniho vedeni, je tfeba poZadat o pisemny
souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46 odst. 8 a 11 energetického zakona.

V ochrannych pasmech nadzemnich energetickych vedeni a telekomunikaéniho zafizeni je tfeba dale dodrzovat
nasledujici podminky:

1. Pii pohybu nebo pracich v blizkosti elektrického vedeni se nesmi osoby, pfedméty, prostiedky nemajici povahu

jefabu pfiblizit k Zivym &astem vodiéh vysokého napéti blize nez 2 metry a u vodi¢d velmi vysokého napéti blize nez 3

metry (dle PNE 330000-6), pokud neni vé&t$i vzdalenost stanovena v jiném pfedpisu (napi. CSN ISO 12480-1).

Jefaby a jim podobna zafizeni musi byt umistény tak, aby v kterékoli poloze byly véechny jejich ¢asti mimo ochranné

pasmo vedeni, a musi byt zamezeno vymriténi lana.

Je zakazano stavét budovy nebo jiné objekty a zafizeni v ochrannych pasmech nadzemnich vedeni velmi vysokého a

vysokého napéti.

Je zakazano provadét veskeré pozemni prace, pfi kterych by byla narusena stabilita podpérnych bod( (sloupll nebo

stozarh).

Je zakazano upeviovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, pfes nebo pfimo na stozary elektrického vedeni.

Dodavatel praci musi prokazatelng seznamit své pracovniky, jichz se to tyka s CSN EN 50110-1.

Pokud neni mozné dodrzet body €. 1 az 4, je mozné pozadat pfislusny provozni Utvar provozovatele distribuéni

soustavy o daldi feeni (zaji$téni odborného dohledu pracovnika s elektrotechnickou kvalifikaci dle vyhladky €.

50/1978 Sb., resp. nafizeni vlady &. 194/2022 Sb., vypnuti a zaji$téni zafizeni, zaizolovani zivych &asti apod.), pokud

nejsou tyto podminky jiz soucasti jiného vyjadreni ke konkrétni stavbé.

8. V pfipadé pozadavku na vypnuti zafizeni po nezbytnou dobu provadéni praci je nutné pozadat minimailné 2 mésice
pfed pozadovanym terminem. V piipadé vedenl nizkého napéti je mozné té2 poZzadat o zaizolovani &asti vedenl.

9. Stavba bude situovana tak, aby kazda jeji ¢ast véetné docasnych zafizeni byla vzdalena nejméné 1,5 m od osy
nadzemniho zafizeni pro elektronickou komunikaci.

10.Do vzdalenosti 1,5 metru od osy nadzemniho zafizeni pro elektronickou komunikaci nebudou pouzivany mechanismy
ohrozujici provoz zafizeni, skladovan material, zemina, provadény postiiky nebo jina &innost, kterd by mohla ohrozit

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude fedeno pfislusnym stavebnim ufadem nebo nahla$eno Energetickému
regulaénimu ufadu jako spravnf delikt ve smyslu pfisludného ustanoveni energetického zakona, spogivajici v porudeni
zékazu provadét &innosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného zakona.

Noo A~ w0 N
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Ochranné pasmo elektrické stanice je stanoveno v § 46 odst. 1 a 6 zakona &. 458/2000 Sb., o podminkach podnikania o
vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a 0 zmé&né nékterych zakonu (energeticky zékon), ve znéni pozdéjsich
pfedpisd, a je vymezeno svislymi rovinami vedenymi ve vodorovné vzdalenosti:

a) u venkovnich elektrickych stanic a dale stanic s napétim vét$im nez 52 kV v budovach 20 metrd vn& od oploceni
nebo v pfipadé, ze stanice neni oplocena, 20 metri od vnéj$iho lice obvodového zdiva,

b) u stozarovych elektrickych stanic a vé2ovych stanic s venkovnim pfivodem s pfevodem napéti z drovné nad 1kV a
mensi nez 52 kV na Urovef nizkého napéti 7 m od vnéjsi hrany pGdorysu stanice ve véech smérech,

¢) u kompaktnich a zdénych el. stanic s pfevodem napéti z urovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na Urovedl nizkého
napéti 2 metry od vnéjsiho plasté stanice ve v8ech smérech,

d) u vestavénych el. stanic 1 metr vné od obestavéni.

V ochranném pasmu elektrické stanice je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zdkona zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby & umistovat konstrukce a jind podobna zafizeni, jakoz i
uskladiiovat hoilavé a vybusné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,
3. provadét ginnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeénost provozu téchto zafizeni nebo ohrozit Zivot, zdravi

&i majetek osob,
4. provadét ginnosti, které by znemoZiovaly nebo podstatné znesnadiiovaly piistup k témto zafizenim.

Pokud stavba nebo stavebni &innost zasahuje do ochranného pasma elektrické stanice, je tfeba poZadat o pisemny
souhlas viastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46 odst. 8 a 11 energetického zakona.

V ochranném pasmu elektrické stanice je dile zakdzano provadét &innosti, které by mohly mit za nasledek
ohroZeni bezpe&nosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmensujici &i podstatné znesnadiiuijici jeji obsluhu a
tidrzbu a to zejména:

5. provadét vykopové prace ohrozujici zalsténi podzemnich vedeni vysokého a nizkého napéti nebo stabilitu stavebni

&asti el. stanice (viz podminky pro éinnosti v achrannych pasmech podzemniho vedeni),
6. skladovat & umistovat pfedméty branici piistupu do elektrické stanice nebo k rozvadééim vysokého nebo nizkeho

napéti,
7. umistovat antény, reklamy, ukazatele apod.,
8. zfizovat oploceni, které by znemoznilo obsluhu el. stanice.

Piipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude fedeno pfisludnym stavebnim dfadem nebo nahlaseno Energetickému
regulaénimu Ufadu jako spravni delikt ve smyslu pfislusného ustanoveni energetického zékona spotivajici v porusen
zékazu provadét ginnosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného zakona.

Pozn.: Uvedené pravni nebo technické normy jsou uvaZovany v platném znénl.
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PODMINKY PRO PROVADENi CINNOSTi V OCHRANNYCH PASMECH
NEBO BEZPROSTREDNI BLiZKOSTI ZARIZENi TECHNICKE
INFRASTRUKTURY

Ochranné pasmo zafizeni technické infrastruktury &ini 1 metr po obou stranach od potrubi nebo kabelu.

V ochranném pasmu zafizeni technické infrastruktury je zakézano bez souhlasu spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.,
provadét cinnosti, které by mohly ohrozit vodarenské, plynarenské, kanalizaéni nebo jiné zafizeni technické
infrastruktury, jejich spolehlivost a bezpeénost provozu. Pfi provadéni vedkerych &innosti v ochranném pasmu i mimo né

nesmi dojit k poskozeni téchto zafizeni.
V projektech v bezprostfedni blizkosti zafizeni technické infrastruktury je nutno dodrzet vzajemné vzdalenosti
inzenyrskych siti die CSN 73 6005.

Pozn.: Uvedené pravni nebo technické normy jsou uvaZovany v platném znén.
e __— ___ _—=—=———_

www.cezdistribuce.cz




DIAMO, statni podnik
|[ D» odstépny zavod Karvina

Sirot&i 1145/7, Vitkovice
DIAMO | 70300 Ostrava

ASA expert a.s.

Pavla Minafikova
LeSetinska 626/24

719 00 Ostrava-Kundice

Vase znacka/ze dne Nase znacka Vyfizuje/Tel. Ostrava
2025458726/06.05.2025 DIAMO-D550/46847/2025 Kopecky/596 703 418 2025-05-13

Vyjadreni k technické infrastruvktuie pro akci ,,Revitalizace a stavebni tpravy bytového
domu na ulici 11, 13, Havifov, Sumbark® v katastralnim uzemi Sumbark

Vazena pani,

dopisem ze dne 06.05.2025 jste nas pozadala o vyjadfeni k technické infrastruktuie pro vyse
uvedenou akci, jejiz rozsah je zfejmy ze situaéniho zakresu zajmového uUzemi, ktery byl
soucasti Vasi Zadosti.

K uvedené Zadosti Vam sdélujeme, Ze v zajmovém Gzemi stavby se nenachazeji inzenyrske
sité ani zafizeni ve spravé DIAMO, statni podnik, od$tépny zavod Karvina.

Bytovy dim je situovan v izemi kategorizovaném jako Uzemi s moZnymi nahodilymi vystupy
metanu na povrch. K jeho revitalizaci a stavebnim tpravam nemame z hlediska nebezpeci
vystupu karbonského plynu pfipominky.

Dle § 19 zakona &. 44/1988 Sb., o ochran& a vyuZziti nerostného bohatstvi (horni zakon),
ve znéni pozdé&jSich predpisl, umisténi staveb a zafizeni v chranéném loziskovém Uzemi,
které nesouvisi s dobyvanim, miize povolit pfislusny organ podle zviastnich pravnich pfedpist
jen na zaklad& vyjadfeni obvodniho barského ufadu, ktery navrhne podminky pro umisténi,
popfipadé provedeni stavby nebo zafizeni.

DIAMO, statni podnik, ods$tépny zavod Karvina vydava vyjadieni k technické infrastrukture
pod zn. DIAMO-D550/46847/2025 na zakladé Zadosti spole€nosti ASA expert a.s. ze dne
06.05.2025 pro akci Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici 11, 13, Havifov,
Sumbark" v katastralnim uzemi Sumbark.

DIAMO, statni podnik 1ICO: 00002739 Obchodnl rejstiik:  Krajsky soud Usti nad Labem
Machova 201, 471 27 StraZ pod Ralskem DIC: CZ00002739 Oddit AXVIII, viozka 520
DIAMO, stétni podnik, od$tépny zavod Karvina Tel.: +420 596 703 320 Bankovni spojeni: CSOB, a. s.

Sirot&i 1145/7, Vitkovice, 703 00 Ostrava E-mai: karvina@diamo.cz &. 0, 409037423/0300

Datové schranka:  sjfywke
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Na$e znacka ¢. j. DIAMO-D550/46847/2025 ze dne 2025-05-13

Vyjadreni je platné 2 roky od data vydani v rozsahu zajmového Uzemi a pro ucel uvedeny

Zadatelem.

S pozdravem

Elektronicky podpis - 19.05.2025
Certifikat autora podpisu:
Jméno: Ing. Rostislav Dudas
1€0: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Quialified CA 4
Platnost do: 25.11.2027

Ing. Rostislav Dudas
vedouci odstépného zavodu
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nate znatka ASA expert a.s.
5003317781 Lesetinska 626/24
vyfizuje 71900 Ostrava

Jaroslav Kapicka

e-mail
technici@gasnet.cz

datum
06.05.2025

Véc:
Revitalizace a stavebni tpravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark

Ku.-p.€:  Sumbark

Stavebnik: ASA expert a.s., Ledetinskd 626/24 , 71900 Ostrava
Ucel stanoviska: Informace o poloze a pribéhu plynérenského zafizeni

GasNet, s.r.0,, jako provozovatel distribuéni soustavy (PDS) a technické infrastruktury (Tl), zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto vyjadrent:

TOTO VYJADRENI SLOUZI POUZE JAKO SDELENf O POLOZE A PRUBEHU PLYNARENSKYCH ZARIZENI A PLYNOVODNICH
PRIPOJEK (dale jen PZ) V ZAJIMOVEM UZEMI VYZNACENEM V PRILOZE.

V zéjmovém tzemi vyznaceném v piiloze tohoto vyjadieni nebo jeho blizkosti se NACHAZI PROVOZOVANA PZ ve vlastnictvi
nebo spravé GasNet s.r.o. - viz pfiloha s informativni polohou PZ a informaci v legendé.

Upozorfiujeme, 7e se v zajmovém lzemi vyznateném v pfiloze tohoto vyjadieni mohou nachézet PZ, které jsou ve fazi
vystavby a doposud nebyla pfedana GasNet s.r.0. k provozovani. TaktéZ se v zdjmovém tizemi mohou nachdzet PZ jinych
vlastnika & spravci, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ bez dostupnych informaci o jejich poloze a
vlastnictvi. Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznafena a NEJSOU pfedmétem tohoto vyjadieni.

Vyjadfeni NELZE POUZIT:

- pro zahdjeni stavebni ¢innosti v ochranném a bezpe¢nostnim pasmu PZ

- pro objednéni vytyceni PZ za licelem provedeni stavebni ¢innosti v ochranném a bezpenostnim pasmu PZ

- pro objednéni vytyéeni PZ za G¢elem zpracovéni projektové dokumentace stavby. V tomto pfipadé Zadost opakujte a zvolte
divod Zadosti Pfedprojektova piiprava stavby.

- pro povoleni stavby dle zdkona &. 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich {po dobu platnosti pfechednych ustanoveni uvedenych
v zékoné &. 283/2021 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisd);

- pro povoleni stavby nebo zafizeni dle zékona ¢. 283/2021 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisd;

POKUD HODLATE POUZIT POSKYTNUTE INFORMACE PRO ZPRACOVAN] PROJEKTOVE DOKUMENTACE (dale jen PD) ZA
UCELEM ZISKANI SOUHLASU SE STAVEBNI CINNOSTI V OCHRANNEM A BEZPECNOSTNIM PASMU PZ, SDELUJEME VAM TYTO

DALSI INFORMACE:

1) O poskytnuti polohy stavajicich PZ ve spravé GasNet, s.r.o. v digitdlni podobé (dgn, dwg) Ize poZadat prostiednictvim
sluzby Vektorova data, kterd je dostupna na https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data. Tato sluZba je urlena odborné
vefejnosti (projekeni firmy) a obcim a krajim (oblast tzemniho planovani) Vysvétlivky k pfedanym podklad( jsou dostupné
na: https://www.gasnet.cz/dalsi-sluzby/pro-stavare-a-projektanty/zadost-o-vektorova-data/vysvetlivky-k-predavanym-datum

GasNet Sluiby, s.ro.

Plyndrenskd 499/1- Zdbrdovice - 602 00 Brno - T 555 9010 10 - www.gashet.cz

IC: 27935311 - DIC: €Z2793531

Zapis do obchodniho rejst¥iku: Krajsky soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26.7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zakaznickad linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gashet.cz
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2) PD, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych podkladil, poZzadujeme predlozit k
odsouhlaseni podanim Zadosti na portalu Distribuce plynu online https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko. Tato povinnost
je dana ustanovenim zdkona ¢. 458/2000 Sh., §68 a §69.

UPOZORNENI:

Tato podminka plati i pro situaci, pokud vase stavebni ¢innost nebude vyZadovat dle zékona €. 283/2021 Sb. povoleni
stavebniho Uradu (tzv. drobné stavby). V tomto pfipadé je tfeba dodrzet ustanoveni § 137 tohoto zdkona, ktery uvadi, Ze pfi
povolovani, provadéni, uZivani a odstrafiovani staveb je kazdy povinen dodrzovat mimo jiné i dalsi pravni predpisy. V
plynarenstvi je timto dalsim piedpisem zékon £. 458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich pfedpisti a to v ustanoveni § 68 a § 69.

3) PD bude vypracovana ve smyslu stavebniho zakona ¢. 283/2021 Sb. ve znéni pozdé;jsich predpisd.

4) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PLANOVANE STAVBE PRED REALIZAC, jedné se o
situaci, kdy v zdjmovém Gzemi nebo v jeho blizkosti se pfipravuje plyndrenska stavba (rekonstrukce, nova vystavba,
preloZka). V pfipadé, Ze se bude jednat o pfipravovanou investici GasNet s.r.o., pozadujeme Vasi stavbu koordinovat s nasim
zamérem.

5) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PROVEDENE VYSTAVBE, KTERA NEN[ UVEDENA DO
PROVOZU, jedna se o situadi, kdy v zajmovém Uzemi nebo v jeho blizkosti je jiz vybudovéno PZ, které bude v blizké dobé
uvedeno do provozu. Na tato PZ se vztahuji ochranna pfipadné bezpe&nostni pdsma dle zdkona ¢. 458/2000 Sb. ve znéni
pozdéjsich predpisli. Informace o mozZnosti poskytnuti digitélnich dat {dgn, dwg) a podminky vydeje ziskdte na adrese:
http://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/.

6) Pokud Vage zajmové izemi protind PASMO VLIVU ANODOVEHO UZEMNENI STANICE KATODICKE OCHRANY (SKAO), je
tieba individualniho posouzeni v zavislosti na pfipravované stavbé. Je nutné podat novou zadost na https://dpo.gasnet.cz/
zadost-o-stanovisko s divodem zadosti Predprojektova priprava. K Zadosti pfipojte podrobné informace o zdméru stavby a
jeji konstrukci. Obdrzite vyjadieni, kde budou sdéleny podrobné informace pro projednani umisténi stavby v blizkosti
tohoto fizeni.

7) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o NEPLYNOVODNIM ZARIZEN[ (PLOCHA), jednd se o
tzemi, kde se nachazi PROVOZOVANA PLNICI STANICE LNG STANICE nebo je zde CHRANENY PROSTOR PRO VYSTAVBU LNG
stanice. V tomto prostoru je nutné respektovat vzdalenost 35 m od osy zdsobniku LNG, kam saha pozarné nebezpeény
prostor, ve kterém neni mozno stavét budovy s trvalou pfitomnosti osob. Pro posouzeni stavebniho zdméru v mensi
vzdélenosti je tfeba predlozit k posouzeni podrobnou dokumentaci takového zdméru.

8) V pfipadé potieby dalsich informaci kontaktujte technika prostfednictvim Kontaktniho systému http://www.gasnet.cz/cs/
kontaktni-system/ (Vyjadieni o poloze sité a k NEplyndrenské stavbé).

PLYNOFIKACE NEMOVITOSTI:

Velmi si vazime vaseho zajmu o vyuziti zemniho plynu pro vas stavebni zdmér.

Pozadavek na pfipojeni nového odbérného mista nebo technické zmény u existujiciho odbé&rného mista je tfeba projednat
prostiednictvim Zadosti o piipojeni k distribu¢ni soustavé. Podrobné informace naleznete na strankach GasNet s.r.o. https://
www.gasnet.cz/cs/zakaznik/.

V pfipadé, Ze planovana plynofikace vyvola rozsiteni plynovodnf sité (piipojeni vice odbérnych mist), je tfeba toto predem
projednat s GasNet s.r.o. Podrobné informace naleznete na strankach https://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-rozsireni-ds/

PRELOZKA PLYNARENSKEHO ZARIZENI/ZRUSENf PLYNOVODNI PRIPOJKY:

Pfiprava i samotné provedeni pfelozky jsou administrativné, finanéné i €asové a naro¢né, proto doporucujeme nejprve
hledat takové fedeni, kdy pieloZka plynarenského zafizeni nebude nutna.

Podrobnosti o procesu jsou dostupné zde: https://www.gasnet.cz/dalsi-sluzby/pro-stavare-a-projektanty/zmena-trasy-
plynovodu

Plati pouze pro Gzemi vyznacené v priloze tohoto vyjadieni a to 24 mésicd ode dne jeho vydani.

Strana 2
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Za spravnost a Uplnost dokumentace ptedlozené s Z4dosti véetné jejiho souladu s platnymi predpisy plné zadpovida jeji
zpracovatel. Vyjadfeni nenahrazuje pfipadna dalsf vyjadient k jinym astem stavby.

V piipadé dal3i korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5003317781 a datum tohoto
vyjadfeni. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, sr.0., 1€ 27935311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich poZadavku

Odbor zpracovani externich pozadavk(

Ptilohy: Detailni zékres plynarenského zafizeni
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GreenGas

capture the energy

ASA expert a.s.
Lesetinska 626/24
719 00 Ostrava

[

V&3 dopis znatky Nade znatka Vyl‘izuiellinkaL Paskov dne
pavla.minarikova@asaexpert.cz PDEMDPB/2503329/Ko/796/2025 Kot Toma&/266 9.5.2025
6.5.2025

__ uRevitalizace a stavebni upravy bytového domu na ulici 11, 13, Havifov Sumbark, —
Vyiadieni k existenci siti.

Vasim dopisem ze dne 6.5.2025 jste nas poZadali o vyjadfeni k vyse uvedené akci a svoji
Zé&dost jste doloZili situaci zdjmové oblasti stavby.

Sdé&lujeme Vam, Ze v zajmovém tzemi stavby se nenachdzi nase plynovody ani jind zafizeni
v na$f spravé a nemame tedy k Va3{ akci pfipominky.

Déle Vam sd€lujeme, 7 z hlediska nebezpeti vystupl dilnich plyni (Mapa kategorizace
tizemi OKR) se pfedmétna lokalita nachézi v ,,Uzemi s moZnymi nahodilymi vystupy metanu na
povreh™

Toto vyjadieni ma platnost 2 roky.

S pozdravem AT
(oo

Ing. Vladimit/Ki¢mer
vedouci Divize geglogickych sluzeb
na zakladé piné %z’ ze dne 2.1.2025

&

I b 4

Green Gas DPB, a.s., Rudé arméady 637, 739 21 Paskov

IO 00494356 BANKOVNI SPOJENi TELEFON DATOVA SCHRANKA
DIE  CZ00494356 Komer&ni banka, a.s. Gsttedna: xzxebra

Zapis v obchodnim rejstiiku ¢islo udtu: 11504781/0100 558 612 111 E-MAIL

u Krajského soudu Ostrava, IBAN podatelna: podatelna@dpb.cz

oddil B, vioZka 217 CZ31 0100 0000 0000 1150 4781 558 612 213 WWW.Greensas.cz






- HaviFovska teplarenska spolecnost, a.s.
ﬁk Konzumni 298/6a, 736 01 Havifov - Sumbark
IC: 61974706, DIC: CZ61974706

zapsana v obchodnim rejsttiku vedeném KS v Ostravé, oddil B, viozka 1113

ASA expert a.s.
Pavla Minafikova
Lesetinska 626/24
71900 Ostrava

Vase zn. Nase zn. /K’ /5421/ Vyfizuje V Havifové dne
2025458726 3015 - 442/2025/Li K. Liskova/59694 161/liskova@htsas.cz 07. 05. 2025

Vyjadfeni
Na zaklad& Vasi Zadosti o vyjadfeni k existenci naseho rozvodného zatizeni k akci ,, Revitalizace a

stavebni tpravy bytového domu na ulici Moravskd 11,13, k. ui. Havifov - Sumbark* Vim sdélujeme

nasledujici stanovisko:

V uvedené lokalité se nachazeji sekundarni rozvody tepla (déle jen ,zafizeni pro rozvod tepelné

energie®), jejichz schéma umisténi Vam pfedkladame v pfiloze tohoto vyjadieni.

Pokud budou dotéeny nase sité pozadujeme dodrZeni niZe uvedenych podminek pro provadéni praci
v ochranném pasmu pro rozvod tepelné energie ve smyslu zakona ¢. 458/2000 Sb, § 87.

Ochranné pasmo je vymezeno svislymi rovinami vedenymi po obou stranach zafizeni na vyrobu &i
rozvod tepelné energie ve vodorovné vzdalenosti mé&fené kolmo k tomuto zatizeni a vodorovnou
rovinou, vedenou pod zafizenim pro vyrobu nebo rozvod tepelné energie ve svislé vzdilenosti,

méfené kolmo k tomuto zafizeni a ¢ini 2,5 m.

Kontaktni osoba spravce strojniho zafizeni tel. 596 494 137, mob. 602 781 989, e-mail:
kabelik@htsas.cz

EEE

Tel.: 596 494 116 KB, a.s., pobocka Havifov www htsas.cz %
ID datové schranky: wqaedjv €. 0. 19-3523710267/0100 e-mail: hts@htsas.cz Eﬂ"



Podminky pro provadeéni praci v ochranném pasmu zafizeni pro rozvod tepelné energie.

a)

b)

d)

g)

h)

Stavebnik pfed zahajenim stavebnich praci v ochranném pasmu pisemné objedna u HTS,
a.s. vytyCeni zafizeni pro rozvod tepelné energie. V Zadosti uvede Zadatel nasi znaCku
(¢islo jednaci) uvedenou v uvodu tohoto vyjadieni. Bez vytyceni a pfesného uréeni vedeni
tepelného zafizeni nesmi byt stavebni ¢innosti zahdjeny. O provedeném vytyceni bude
sepsan protokol.

Termin vytyéeni je nutno dohodnout s operatorem GIS fel. ¢ 596 494 162,

mob. 725054111, e-mail: lorens@htsas.cz a to minimalné 7 dnt pted poZadovanym
vytyéenim.

Pfipadné zfizovani staveni§té, skladovani material, stavebnich strojii apod. bude
realizovdno mimo ochranné pasmo zatizeni pro rozvod tepelné energie, neni-li uvedeno
ve stanovisku jinak.

Zajisti ochranu zafizeni pro rozvod tepelné energie tak, aby nedoslo k jeho poskozeni.
V ptipadé nutnosti vjezdu ndkladnich vozidel, stavebnich stroji a mechanismd,
pozadujeme zafizeni pro rozvod tepelné energie zabezpecit pred poSkozenim (napf.
prekrytim silniénimi panely odpovidajici nosnosti).

Je nutno zachovat pfistupové komunikace k revizi, udrzbé a opravam rozvodného
tepelného zatizeni.

Vykopové prace v ochranném pasmu tepelného zafizeni budou provadény ru¢né bez
pouziti mechaniza¢nich prostfedkd.

V ptipad¢ pouZiti bezvykopovych technologii (napf. protlaku) bude pied zahajenim
stavebni ¢innosti provedeno obnaZeni tepelného zafizeni v misté kfiZeni.

Pfi provadéni zemnich praci v ochranném pasmu tepelného zafizeni, vyzve stavebnik
odpovidajici za stavebni ¢innost operatora GIS tel. 596 494 162 ptipadné dispecink HTS,
a.s. - fel. 596 415 313 ke kontrole.

Technologie hutnéni v ochranném pasmu zatizeni pro rozvod tepla bude zvolena takova,
aby nedoslo k jeho poskozeni.

Manipulace se zafizenim pro rozvod tepelné energic bude provadéna za ucasti zastupce
HTS, a.s. V pfipadé naruseni nebo i sebemensiho poskozeni zafizeni pro rozvod tepelné
energie bude tato skuteCnost neprodlené nahlaSena na dispeCink HTS, as. - tel
596 415 313 a zafizeni spole¢nosti HTS, a.s. bude na naklady stavebnika uvedeno do

puvodniho stavu a odsouhlaseno pracovniky spole¢nosti HTS, a.s. ve stavebnim deniku.

Havifovska teplarenska spolecnost, a.s. 2



i) Pracovnici provadgjici stavebni ¢innosti budou prokazatelné seznameni s polohou zafizeni
pro rozvod tepelné energie, rozsahem ochranného pasma a témito podminkami.

k) Stavebni &innosti v ochranném pasmu zafizeni pro rozvod tepelné energie je mozZné
realizovat pouze pfi dodrzeni vy$e uvedenych podminek stanovenych v tomto vyjadfeni.
Nebudou-li podminky dodrZeny, budou stavebni &innosti, popt. ipravy terénu provadéné
v ochranném pasmu teplovodniho zafizeni, povaZovany za ¢innost v rozporu s pfisluSnymi
ustanovenimi zékona ¢. 458/2000 Sb., energeticky zdkon, v platném znéni. Za stavebni
&innost se povazuji viechny &innosti provadéné v ochranném pasmu teplovodntho zatizeni

(tzn. i bezvykopové technologie).

Pti kazdé zméné projektu nebo stavby je nutné pozadat o nové stanovisko k této zmén¢.

Platnost vyjadfeni je jeden rok od data vydani. Vyjadieni je platné v ramci pfedmétného projektu
a pro diivod vydani vyjadfeni stanoveny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni je vydano pro ucely: pouze jako informace o existenci teplovodniho zarizeni v dané
lokalité, vyjddient neslouZi jako stanovisko pro vyddni povoleni
stavebniho zaméru a neslouzi, jako stanovisko ke zméné zdroje

vytdpéni (istiedni topeni a tepld voda).

S pozdravem

/’/ it —
> /;7_? v“.‘x.,)
Ing. Ladislav Moravec, Ph.D.
feditel spolecnosti
Ptiloha: Situace teplovodniho zafizeni ve vlastnictvi spol. HTS, a.s.

Havifovska teplarenska spole¢nost, a.s. 3
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JID: PCRO7ETRf089110789

KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE

odbor informaénich a komunikaénich technologii

C. j. KRPT-1 12847-73/CJ-2025-0700IT Ostrava 7. kvétna 2025
Pocet stran; 2

ASA expert a.s.
Pavla Minarikova
Lestinska 626/24
71900 Ostrava

ICO: 27791891

Revitalizace a stavebni upravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark - vyjadreni
k existenci inzenyrskych siti
K &. j. 2025458726

V lokalité
Revitalizace a stavebni upravy bytového domu na ulici 11,13, Haviiov, Sumbark ,

nema, dle piedloZzené dokumentace, odbor informacnich a komunikacnich technologii Ostrava ve
své spravé zadné podzemni ani nadzemni telekomunikaéni kabelove trasy.

V elektronické komunikaci Vas 2adame o maximalni vyuZivani datovych schranek, v pfipadé
mailové komunikace pouzivejte adresu: krpt.podatelna@pcr.cz (viz internetové stranky PCR -
ekomunikace, pravidla pro pfijem podani). Vase pozadavky jsou evidovany v elektronickem
evidenénim systému PCR, ktery podiéha spisové sluzb& dané zakonem. Zadosti je mozné
samoziejmé zasilat v listinné podob& postou (vyZzadujeme u dokumentaci. jeiichz format

pfesahuje velikost formatu A3 aje unich pfedpoklad vyskytu siti PCR). Sougasti Vasich

pozadavkd by mél byt privodni dopis se vdemi administrativnimi naleZitostmi.

Platnost dokumentace 2 roky.

30.dubna 24
728 99 Ostrava

Tel.: +420 974 721 279
E-mail: krpt.podatelna@pcr.cz

Yy 2 ID DS: n5hai7v



Vyfizuje:
Markéta Snapkova
tel: 974 721 279
Ing. Rostislav Stani¢ek
vedouci odboru

Ing. Rostislav Stanicek

POLICIE CESKE REPUBLIKY

Divod podepsiani:

Cas podepsani: 07.05.2025 14:45:09



Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6, PSC 16001, datova schrinka hjyaavk

Cj. MO 431639/2025-1322 ) Praha 13. kvétna 2025
Sp.zn.: 197646/2025-1322/0UZBR

ASA expert, a.s.
Pavla Minaiikova
LeSetinska 626/24
719 00 Ostrava

Predbézna informace

Ministerstvo obrany, jako dotéeny orginpodle § 36 zakona &. 283/2021 Sb., stavebni zikon, ve znéni
pozdgjsich predpisi (déle jen ,stavebni zikon®), vydava podle § 174 odst. 2 stavebniho zikona tuto

predbézmou informaci

k ziméru ,,Revitalizace a stavebni dpravy bytového domu na ulici 11, 13, Havifov, Sumbark*
umisténého v k.. Sumbark tak, jak byl doloZen v pisemné a grafické dokumentaci.

Ministerstvo obrany vyhodnotilo Zidost spole&nosti ASA expert, a.s. o pfedbéZnou informaci
k zaméru ,Revitalizace a stavebni Upravy bytového domu na ulici 11, 13, Havifov, Sumbark,
k.t. Sumbark® z hlediska existence technické infrastruktury a ochrany zAjmd Ministerstva obrany
na pozemcich, na nichz ma byt pfedm&tny zAmér umistén. Provéfovany zam€r se nachdzi ve
vymezeném Uzemi (jev 102a, 119) Ministerstva obrany, nicméng po pfedbéZném vyhodnoceni
Zaméru Ministerstvo obrany nepoZaduje pfedloZit projektovou dokumentaci k daimu posouzeni.

Ministerstvo neeviduje v feSeném tzemi technickou infrastrukturu.

Ministerstvo obrany pti vydani ptedb&Zné informace vychzelo z Gdaji uvedenych Zadatelem v jeho
#idosti o piedbézmnou informaci

PiedbéZna informace pozbyva platnosti, pokud by se dostala do rozporu s pravnim pfedpisem, ktery
nabyl G¢innosti po jejim vydani, nebo doslo-1i ke zmén& okolnosti rozhodnych pro jeji obsah.
PfedbéZnd informace je od podatku neplatna, pokud byla vydana na zikladé udaji nepravdivych,
netplnych, zkreslenych nebo zadatelem zatajenych.

Kontaktni osoba: Mgr. Barbora Kieselova, tel. 973 445 789

Mgr. Barbora Kieselova

vy$$i ministersky rada
oddéleni ochrany {‘zemnich zajmi

podepsano elektronicky

1 Elektronick¢ podpis: 1%5.2025
Cerufikat autora padpiso
Tmenod Mgr Barbors BRselavi
Vydal: NCA SubCAITKSA 0572022
Platnost do: 7.12,2026°0:27 +01:00






22.05.25 13:23 Roundcube Webmail :: Re: Zadost o vyjadfeni k existenci siti

PFredmét Re: Zadost o vyjadieni k existenci siti

Odesilatel  Satanik Petr <zr2.mpha@havirov-city.cz>

Adresat pavla.minarikova@asaexpert.cz <pavla.minarikova@asaexpert.cz>
Datum 2025-05-22 12:49

» projekt.jpg(~774 KB)
e stfecha.jpg(~2,1 MB)

Dobry den,

v domé mame v 1.NP rozvadé¢ propojeny kabelem v plastové li§té na zdi s rozvadétem PODY. Z nadeho rozvadéce je
vedeni kabela? v platovych listach na zdi do 6.NP do silového tozvadéce. A kabeldZ vedend v plastové lité na stfechu
domu, kde je déle veden v kabelovém Zlabu aZ na kraj stfechy do kamery, ktera je na konzoli. V3e viz pfiloha. Nevim
jaké piesné stavebni upravy domu budete realizovat. V pfipadé, Ze by se tato Giprava dotkla naseho zafizeni
umisténého v domé, poslete prosim dokumentaci ke stavbé a my zadleme nase stanovisko pisemné podepsané
panem feditelem.

Dékuji s pozdravem

Policejni rada
Ing. Petr SATANIK, MPA
2.zastupce reditele

LT, Méstska policie Havifov
Karvinska 1a, 736 01 Havifov-Mésto
tel. : +420 596 813 146
mobil: +420 607 780 613
zr2. mpha@havirov-city.cz

0d: pavla.minarikova@asaexpert.cz <pavla.minarikova@asaexpert.cz>
Odesldno: ¢tvrtek 22. kvétna 2025 10:25

Komu: Satanik Petr <zr2.mpha@havirov-city.cz>

Piedmét: Zadost o vyjadreni k existenci siti

[E-maily z adresy pavla.minarikova@asaexpert.cz nedostavate moc Casto. Piectéte si, proc je to dilezité, na

https://aka.ms/LearnAboutSenderldentification ]

Dobry den,

dle telefonni dohody zasilam Zadost o vyjadieni k existenci siti pro
stavebni zdmér: "Revitalizace a stavebni dpravy bytového domu na ulici
Moravska 11,13 Havifov Sumbark”. Zasildm také mapovy podklad.
Dékuji moc.

S pianim hezkého dne

Pavla Minafikova
obchodné-technicky zastupce
ASA expert a.s.

LeSetinska 626/24, Ostrava
IC: 27791891
tel:606706613

projekt.jpg
~774 KB

https:/Avebmail.ebola.cz/?_task=mail&_safe=1&_uid=6850&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 172



22.05.25 13:23 Roundcube Webmail :: Re: Zadost o vyjadfeni k existenci sti

stfecha.jpg
~2,1 MB
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09.05.25 7:17 Roundcube Webmail : RE: Zadost o vyjadieni & 2025458726 - Minatikova Pavia - ASA expert a.s. - (AWT &. 2025458726)

Predmét RE: Zadost o vyjadieni & 2025458726 - Minafikova Pavla - ASA expert a.s. - (AWT &.

2025458726)
Odesilatel Ozanovd Eva <Eva.Ozanova@pkpcargointernational.com>
Adresat pavla.minarikova@asaexpert.cz <pavla.minarikova@asaexpert.cz>
Kopie Srom Jan <Jan.Srom@pkpcargointernational.com>
Datum 2025-05-07 11:05

e AWT2025458726.pdf(~1,3 MB)

P&kny den,

na zakladé elektronické zadosti & 2025458726 ze dne 6.5.2025 o vyjadieni k existenci siti pro akci vedenou pod nazvem
,Revitalizace a stavebni tipravy bytového domu na ulici 11,13, Haviiov, Sumbark" sdélujeme, Ze v zajmovém Uzemi k.0.
Sumbark (Karvina) 637734 na pozemku p.&. 2105/574 a na ostatnich pozemcich ve vyznageném polygonu (viz pifloha) se
nenachazi zadné sité ani zafizeni ve vlastnictvi a spravé PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.

Vydani vyjadfeni na hlavickovém papife je zpoplatnéno ¢astkou ve vysi 350 K& + DPH.

Prosime o sdéleni poZzadavku k vyhotoveni vyjadieni.

S pozdravem / Best regards
Ing. Eva Ozanova, Ph.D.

Vedouci piipravy staveb / Chief of Building Site
Technicky Usek / Technical Department

PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.
Betonaiska 580/14, 712 00 Ostrava - Muglinov
tel.: +420 596 166 438

mobil: +420 725 789 641

www.pkpcargointernational.com

‘3 PKPCARGQ ntemational

PKP CARGO INTERNATIONAL a.s.
Sidlo / Registered Office: Betonai'ska 580/14, Muglinov, 712 00 Ostrava
IE: 47675977, DIC: CZ699002915

Spole&nost zapsana v obchodnim rejstfiku pod spisovou znatkou B 767 vedenou u Krajského soudu v Ostravé.

From: info@utilityreport.eu <info@utilityreport.eu>

Sent: Tuesday, May 6, 2025 8:48 AM

To: Vyjadfeni <vyjadreni@pkpcargointernational.com>

Subject: Zadost o vyjédieni €. 2025458726 - Minafikové Pavla - ASA expert a.s. - (AWT ¢&. 2025458726)

https://webmail.ebola.cz/?_task=mail&_safe=1& uid=6775&_ mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 112



09.05.25 7:17 Roundcube Webmail :: RE: Zadost o vyjadfent &. 2025458726 - Minafikova Pavla - ASA expert a.s. - (AWT &. 2025458726)

Dobry den,

zadam Vas o vyjadieni k technické infrastruktufe.

Diivod zadosti: Existence siti

Nazev akce: Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark

Zadost a pripadné pfilohy jsou ke staZeni zde:

https:/utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectT1 2id=gswLYWIQIMLNxSEDVRFYiQ%3D%3D
S pozdravem

ASA expert a.s.

Pavla Minafikova

Lesetinska 626/24

71900 Ostrava

e-mail: pavla.minarikova@asaexpert.cz

(Zadost byla zaslana prostiednictvim sluzby MawisUtility. Pokud chcete reagovat, nepouZivejte tlagitko Odpovédét.
Kontakt na Zadatele naleznete vy3e v e-mailu.)

Zakaznické centrum sluzby MawisUTtility

e-mail: inffo@mawis.eu
telefon: +420 251 618 458

Vznika Digitalni technicka mapa Ceské republiky (DTM CR).

Prinasi spravcim Tl nové povinnosti. Podivejte se nha wehoveé stranky DTMCR, které podrobné vysveétluji
problematiku z pohledu vlastnik( a spravcl technické infrastruktury.
Poiradame bezplatné online seminare. Pfihlasit se mlzete zde.

Osoba, od které je tato emailova zprava odeslana, neni opravnéna zastupovat jakoukoliv spoleénost, ktera je &lenem
skupiny PKP CARGO INTERNATIONAL (viz seznam takovych spolecnosti v éasti ,NaSe spole¢nosti" na webové
strance skupiny PKP CARGO INTERNATIONAL, déle jen ,Spole¢nost”), ledaze tato zprava obsahuje v pfiloze kopii
plné moci od Spole¢nosti pro osobu odesilajici tuto zpravu. Tato zprava neni nabidkou na uzavfeni smlouvy nebo
piijetim nabidky, neni-li v ni uvedeno jinak. Je-li tato zprava soucasti procesu vyjednavani smlouvy, bere adresat
zpravy na védomi, Ze z néj nelze vyvozovat povinnost Spole¢nosti uzaviit smlouvu, a Ze nemize zaloZit jeho
davodné ocekavani v uzavieni smlouvy. Ukonceni vyjednavani o smlouvé ze strany Spole¢nosti v jakékoli fazi
vyjednavani, a to i bez vazného dlivodu, nemuzZe byt povaZovano za protipravni ¢i umoziujici vznik jakychkoliv
zavazk( Spoleénosti nebo narokd vici Spolecnosti.

The sender of this e-mail message is not authorised to represent any company, which is a member of the PKP
CARGO INTERNATIONAL Group (see the list of the companies in the section "Our Companies" on the web page of
PKP CARGO INTERNATIONAL Group, hereinafter referred to as the "Company"), unless this report contains an
attached copy of a Full Power of Attorney of the Company in respect of the sender of this e-mail message. This
message does not constitute an offer to enter into a contract, not acceptance of an offer, unless indicated otherwise
herein. If this message forms a part of a contract negotiation process, the addressee of the message duly takes note
that that does not imply an obligation of the Company to enter into a contract and cannot establish its reasonable
expectations of entering into a contract. Termination of contract negotiations on the part of the Company at any stage
of the negotiations, even without providing a serious reason, cannot be considered as unlawful or enabling the
emergence of any obligations of the Company or claims against the Company.

https:/iwebmail.ebola.cz/?_task=mail&_safe=1&_uid=6775&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 212



17.06.25 9:58 Roundcube Webmail :: Priibéh vedeni PODA - Revitalizace a stavebni tpravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov

Predmét Priibéh vedeni PODA - Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici 11,13,

Havifov
Odesilatel  Lenka VoInd <volna@poda.cz>
Adresat <pavla.minarikova@asaexpert.cz>
Datum 2025-06-17 09:48

e ASA Expert_Moravska 11_13.dwg(~54 KB)
e ASA Expert_Moravska 11_13.dgn(~40 KB)

Dobry den, pani Minafikova,
prosim, o doplnéni priibéhu vedeni PODA do situaéniho vykresu, ktery Vam zasilam pfilozen k emailu.

Volna, PODA a.s.

Lenka Volna

tel: 592 752 060

e-mail: volna@poda.cz

PODA a.s.

28.rijna 102/1168

782 9@ Ostrava - Moravska Ostrava

www.poda.cz
https://www.poda.cz/kontakty/vyjadreni-o-existenci-siti/

https:/iwebmail.ebola.cz/?_task=mail&_safe=18&_uid=7008&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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N7, Severomoravské vodovody i .
vaa K a kanalizace Ostrava a.s. ’aq ualla

ASA expert a.s.
LeSetinska 626 / 24
Severomoravské vodovody 71900 Ostrava-Kuncice
a kanalizace Ostrava a.s.
se sidlem 28. fijna 1235/169,
Marianské Hory, 709 00 Ostrava

Automaticky systém Ostrava, dne: 6.5.2025

Znacka: 9773/V011390/2025/AUTOMAT
ID stavby: 032715

Véc: Revitalizace a stavebnl (pravy bytového domu na ulicl Moravské 11,13,Havffov, Sumbark
Stanovisko k existenci inZenyrskych siti (neslouZi jako stanovisko pro vydani povoleni zaméru)

Ve Vami vyznadeném zajmovém lzemi (polygonu) a pfilehlém okoli se nachazi zafizeni v majetku, pfip. v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. uvedené v textu tohoto stanoviska (viz zékres fe$eného tizemi v pfilozenem
situaénim vykrese) - dale jen "v provozovani SmVaK Ostrava a.s.".

Toto stanovisko slouZi pouze jako informace o poloze tohoto zaiizenf, ochrannych pasmech a jako podklad pro
zpracovani projektové dokumentace.

Po obdrzeni tohoto stanoviska a zapracovani uvedenych podminek do projektové dokumentace, je nutné pozadat
nasi spoleénost o stanovisko k pfislusnému stupni stavebniho Fizeni &i vydani souhlasu dle stavebniho zakona.

Vodovodni fady
” 5 Provozni Ochranné pasmo Ochranné pasmo
DN Material Etapa zivota stfedisko od [m]
Kl stiedisko
150 PolyVinylChiorid V provozu vodovodnich siti  vnéjSiho lice 1,5
Havifov

Podminky tykajicl se pApravy stavby — kolize s vodovodem:

« Zakres dotéenych zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. je pouze orientaéni. Pokud z pfilozeného
zakresu vyplyva, Ze realizaci vy$e uvedené stavby dojde k dotSeni zaiizeni v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., pozadujeme pied zahajenim projekénich praci pozadat o vyty&eni zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. Vyty@eni provede na zakladé objednavky pFisludné stfedisko (viz niZe).

+ Na zaklad® vytyéeni pozadujeme v PD stavby pevnych nadzemnich konstrukci (v€etné umisténi HUP, pilif
el. rozvadéée, sloupky oploceni, $achty vodomérné, kanalizacni apod.), stejné jako vysadbu trvalych
porosti umistit mimo ochranné pasmo vodovodniho potrubi, oploceni na §ifku ochranného pasma
poZadujeme provést rozebirateiné a bez podezdivky. Ochranna pasma jsou stanovena § 23 zakona ¢.
274/2001 Sb. v platném znéni o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potfebu, pfip. rozhodnutim, viz
vyse uvedena tabulka.

« V pfipadé, Ze technicky neni moZné umistit pfedmétnou stavbu mimo vye definované ochranné pasmo,
pozadujeme v dalSim stupni projektové dokumentace takovéto umisténi zdivodnit, v€. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, Sifka, technické provedeni apod.) a okotovani vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a
okrajem zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisténi
posouzeno a budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadné bude
pozadovana pielozka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

« Na zakladé vytyéeni poZadujeme v mistech soub&hu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
respektovat ochranné pasmo vodovodniho potrubi.

« V PD pozadujeme v mistech kfiZzeni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. respektovat CSN 73 6005.
Vedeni pozadujeme uloZit do PE chranicky (ochranné trubky) v Sifce ochranného pasma zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. Pokud dojde ke kfiZzeni se zafizenim OOV (viz vy$e) pozadujeme
piedlozit podélny profil tohoto kfizeni k odsouhlaseni.

+ Kfizeni pozadujeme v PD navrhnout kolmo, max. pod tuhiem 45 stupiid. KfiZeni nebude provadéno v misté
napojeni vodovodnich piipojek na vodovodni fad, ve vzdalenosti mensi neZ 0,6 m od stavajicich ovladacich
armatur na vodovodnim potrubi (Soup&kl, hydrant, domovnich uzaviracich ventild). U kfiZzeni v misté
vodarenskych $achet nutno respektovat vzdalenost 1,5 m.

« Pfi upravé povrchu terénu v ochranném pasmu bude zachovano alespoi minimalni kryti vodovodniho
potrubi v souladu s CSN 73 6005 - se snizovanim vrstvy zeminy nad zafizenim v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. nesouhlasime. V pfipadé nutnosti navysit terén nad zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., pozadujeme v navazujici projektové dokumentaci doloZit zdlvodnéni a doplnit pfedkladanou

Strana 1z 6
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. Severomoravské vodovody .
vaaK a kanalizace Ostrava a.s. ,aq ua lla

Znatka: 9773/V011390/2025/AUTOMAT

projektovou dokumentaci statickym posudkem obsahujicim jednoznaény zavér, Ze béhem realizace
navySovani terénu a po jeho dokon&eni nebude dotéené zafizeni v provozovani ohroZzeno nebo dokonce
poskozeno. Na zakladé takto doplnéné projektové dokumentace budou sdéleny podminky akceptace
navyseni terénu, pfipadné bude vyzadovana pfelozka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. U
pFipojek k liniovym stavbam v misté soubéhu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s. poZadujeme
dodrzet odstupovou vzdalenost die zakona €. 274/2001 Sb. v platném znéni, viz vySe.

+ U pfipojek k liniovym stavbam v mistech kfizeni dodrzet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a sou¢asné §
12 zakona ¢&. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném znéni.

+ V pfipadé feSeni inzenyrskych siti nebo pfipojek za pomoci protlaku pozadujeme do projektové
dokumentace uvést nasledujici podminku ,Pfesnou hloubku uloZeni vodovodu nutno ovéfit ruéné kopanou
sondou za ucasti zastupch SmVaK Ostrava a.s. (kontakty viz vySe), které je nutné pfizvat také ke kontrole
zapichové jamy pred zpétnym zasypem, pokud doslo béhem téchto praci k obnazeni zafizeni v provozovani
SmVaK Ostrava a.s. O provedenych kontrolach bude proveden pisemny zapis do stavebniho deniku
pfedmétné stavby.” Bez uvedenych kontrol nebude vydano stanovisko pro kolaudaci, pripadné pro uvedeni
stavby do trvalého provozu.

+ Celkovéa konstrukéni vrstva novych zpevnénych ploch v mistech kolize s vodovodem (v&etné jeho
ochranného pasma) nepfesahne 40 cm a v prabéhu vystavby se nesnizi stavajici kryti vodovodniho potrubi
o vice nez 40 cm.

+  Obrubniky zpevnénych ploch pozadujeme (v mistech soubé&hu obrubnik( a zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s.) osadit min. 0,5 m od lice stény potrubi zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

» V pfipadé nedodrZeni pfedchozich bodl tohoto stanoviska muze byt po predloZeni projektové dokumentace
pozadovéano feseni kolize pfelozkou vodovodu, pfip. vymény potrubi vodovodu v puvodni trase z materialu
tvarna litina. Realizaci prelozky v tomto pfipadé provadi v souladu s § 24 zakona €. 274/2001 Sb. v platném
znéni investor stavby, kiera potfebu prelozky vyvolala.

* V misté kolize pfivadé&e pitné vody a nové navrzené komunikace poZadujeme navrhnout technické
opatfeni, které vylouéi vliv dopravniho zatiZzeni zpevnénych ploch (komunikace) na stavajici potrubi
privadéce pitné vody, viz vySe. PoZzadujeme navrhnout technické reSeni kolize a zajisténi pfivadéce proti
poskozeni (vzhledem ke zméné zatiZzeni a nasledného pojizdéni) tak, aby nedoslo k chrozeni zivotnosti
pfivadéte. Upozorfiujeme, Ze u navrzeného technického feSeni muze byt ze strany SmVaK Ostrava a.s.
pozadovano podlozit navrh feseni statickym vypoétem provedenym autorizovanym statikem.

« Upozoriiujeme, ze upravené zpevnéné plochy a komunikace musi byt konstrukéné provedené s
dostatecnou Unosnosti a Sitkou pro pojezd vozidel SmVaK Ostrava a.s.

« V pfipadé, Ze je vodovodni potrubi pfevedeno (v misté kfizeni s vodnim tokem apod.) shybkou, pozadujeme
shybku zachovat a respektovat.

+ Upozoriujeme, Ze po predloZeni konkrétniho stavebniho zaméru nevylu¢ujeme, Ze bude poZadovano
provedeni preloZzky zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s., pfip. bude poZadovano feseni vzniklé
kolize Dohodou o ¢innosti v ochranném pasmu vodniho dila, a to pfed vydanim zavazného stanoviska pro
povoleni stavby.

« Upozoriiujeme, Ze v pfipadé fedeni rekonstrukce mostni konstrukce, na které je umisténo zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s., nevyluéujeme moznost pozadavku na prelozku tohoto vodovodu.

* V pfipadé realizace zaméru pievodu (prodeje) pozemku, na kterém se nachazi stavajici zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. poZzadujeme do smlouvy o pfevodu (prodeji) uvést informace o existenci
naseho zafizeni a informace o povinnostech z této existence plynoucich. Pfedavajici informuje nabyvajiciho
(prodavaijici informuje kupujiciho), Ze uvedené zafizeni umisténé na feSeném pozemku ma ve smysiu § 23
odst. 3 pismeno z. &. 274/2001 Sb., stanoveno ochranné pasmo, ve kterém se ¢innosti vyjmenovane v § 23
odst. 5 citovaného zakona mohou vykonavat pouze se souhlasem vlastnika vodovodu. Piedavajici
(prodavaijici) dale informuje nabyvajiciho (kupujiciho), Ze podle § 7 odst. 1 citovaného zakona, za Géelem
udrZzovani vodovodu v dobrém stavebnim stavu ma jeji vliastnik (provozovatel) pravo vstupovat na cizi
pozemky nebo stavby, na nichZ nebo pod nimiz se vodovod nachazi.

Vodovodni, pfip. kanalizaZnl pﬂps{,ky
Podminky icl se pfipravy stavby — kolize s vodovodnl, pfip. s kanaliza®nf pfipojkou:

* Pri soubéhu s vodovodni, resp. kanalizac¢ni pfipojkou, pfip. s vnitfnim vodovodem, s vnitini kanalizaci
dodrzet odstupovou vzdalenost dle CSN 73 6005 a sougasné respektovat § 12 zakona &. 274/2001 Sb. o
vodovodech a kanalizacich, v platném znéni.

- P¥i kiizeni dodrZet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a sou&asné respektovat § 12 zakona &. 274/2001
Sh. o0 vadovodech a kanalizacich, v platném znéni.

» V pfipadé, Ze pfi soubéhu vodovodni a kanalizaéni pFipojky, pfipadné vnitfniho vodovodu, vnitini kanalizace
nelze dodrzet § 12 zakona ¢&. 274/2001 Sb. v platném znéni pozadujeme dodrzet odstupovou vzdalenost
min. 1,5 m (mezi okraji potrubi pfipojek, ev. vnitfnich vodovodda, vnitfnich kanalizaci).

«  Pfi kolizi s vodovodni pfipojkou nutno respektovat CSN 75 5411, pfi kolizi s kanalizaéni pfipojkou nutno
respektovat CSN 75 6101.

« Pfipojka je v majetku majitele pfipcjované nemovitosti (pozemku, stavby). O presnou polohu pfipojky nutno
pozéadat vlastnika pfFipojky.

« Pokud bude fe$ena demolice objektu je investor povinen zajistit odpojeni v3ech pfipadnych pfipojek (vody,

Strana2z 6

Severomoravské vadovody a kanalizace a.s. IC: 45193665 smvak@smvak.cz  Zékaznicka linka: 800 292 400 Spolednost zapsana v obchodnim rejstfiku
28.fijna 1235/169, Marianské Hory, 709 00 Ostrava DIC: CZ45193665 www.smvak.cz Poruchova sluzba: 800 292 300  Krajského soudu v Ostravé, oddil B, vioZzka 347



Severomoravské vodovody .
vaa K a kanalizace Ostrava a.s. ,ﬁq ualia

Znatka: 9773/V011390/2025/AUTOMAT

pfipadné kanalizace) pfed samotnou demolici. Odpojeni pfipojky bude provedeno v misté napojeni na
hlavni fad. PD musi obsahovat zpusob feSeni odpojeni pfipojek.

Kanaliza&nf stoky

Profil Material Etapa Zivota Provozni stfedisko Ochranné pasmo
stredisko

300 Beton V provozu kanalizacnich siti 2,5
Havifov
stredisko

400 Beton V provozu kanalizagnich siti 25
Havifov
stfedisko

200 Kamenina V provozu kanalizacnich siti 2,5
Havifov

Podminky tyk? ficl se piipravy stavby — kolize s kanalizact:

« Zakres dotéenych zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. je pouze orientaéni. Pokud z pfiloZeneho
zakresu vyplyva, Ze realizaci vySe uvedené stavby dojde k doteni zafizeni v provozovani SmVakK Ostrava
a.s., pozadujeme pfed zahajenim projekénich praci pozadat o vyty&eni zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. Vyty&eni provede na zakladé objednavky pfislusné stiedisko (viz nize).

- Na zakladé vytyGeni pozadujeme v PD stavby pevnych nadzemnich konstrukci (vCetn& umisténi HUP, pilif
el. rozvadéde, sloupky oploceni, Sachty vodomérné, kanalizagni apod.), stejné jako vysadbu trvalych
porostil umistit mimo ochranné pasmo kanalizaéniho potrubi, oploceni na 8ifku ochranného pasma
pozadujeme provést rozebirateiné a bez podezdivky. Ochranna pasma jsou stanovena § 23 zakona ¢&.
274/2001 Sb. v platném znéni o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potiebu, viz vySe uvedena
tabulka.

- Na zakladé vyty&eni pozadujeme v mistech soub&hu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
respektovat ochranné pasmo kanalizaéniho potrubi a umistit stavbu mimo toto ochranné pasmo.

 V pfipadd, Ze technicky neni moZné umistit pfedmétnou stavbu mimo vy3e definované ochranné pasmo,
pozadujeme v dal$im stupni projektové dokumentace takovéto umisténi zdGvodnit, v&. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, Sifka, technické provedeni apod.) a okétovani vzdalenosti mezi okrajem feSené stavby a
okrajem zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umisteni
posouzeno a budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadné bude
pozadovana prelozka zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

 PFi apravé povrchu terénu v ochranném pasmu bude zachovano alespofi minimaini kryti kanalizacniho
potrubi v souladu s CSN 73 6005 - se sniZovanim vrstvy zeminy nad zafizenim v provozovani SmVaK
Ostrava a.s. nesouhlasime. V pfipad& nutnosti navysit terén nad zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava
a.s., pozadujeme v navazujici projektové dokumentaci doloZit zdivodnéni a doplnit pfedkladanou
projektovou dokumentaci statickym posudkem obsahujicim jednoznaény zavér, ze béhem realizace
navy3ovani terénu a po jeho dokon&eni nebude dottené zafizeni v provozovani ohroZeno nebo dokonce
poskozeno. Na zakladé takto doplné&né projektové dokumentace budou sdéleny podminky akceptace
navy3eni terénu, pfipadné bude vyZadovana pfelozka zafizeni v provozovéni SmVaK Ostrava a.s.

« U pripojek k liniovym stavbam v misté soub&hu se zafizenim v provozovani SmVaK Ostrava a.s.
pozadujeme dodrzet odstupovou vzdalenost dle zakona €. 274/2001 Sb. v platném znéni, viz vyse.

+ U pripojek k liniovym stavbam v mistech kfiZzeni dodrzet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a soucasné §
12 zakona €. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich v platném znéni.

« V PD pozadujeme v mistech kfiZeni zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s. respektovat CSN 73 6005.
Vedeni pozadujeme ulozit do PE chrani¢ky (ochranné trubky) s pfesahem 1,5m od okraju potrubi v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. oboustranne.

« Kiizeni poZzadujeme v PD navrhnout kolmo, max. pod Uhlem 45 stupfid.

«  Pfi navrhu trasy pozadujeme respektovat nasledujici odstupové vzdalenosti od koncovych reviznich Sachet
na kanalizaci, a také v misté kiizeni kanalizace v blizkosti 3achet, a to na zakladé hloubky dna pfislusné

Sachty:

. pfi hloubce $achty do 2,5 m véetn& odstup min. 1,0 m a vice od vnéj§iho lice Sachty,

. pfi hloubce $achty od 2,51 m do 3,0 m v&etn& pozadujeme odstup min. 1,5 m a vice od vnéjsiho lice
Sachty,

. pii hloubce $achty od 3,01 m do 3,5 m v&etné pozadujeme odstup min. 2,0 m a vice od vnéjsiho lice
Sachty,

. piii vétsich hloubkach $achet nez 3,5 m pozadujeme odstup min. 2,5 m a vice od vnéjsiho lice Sachty.

+ V misté kfizeni budou pfipojky uloZeny do chrani¢ky (ochranné trubky) v $ifce ochranného pasma zafizeni
v provozovani SmVaK Ostrava a.s. (viz vyse).

« V pFipadé& fedeni inzenyrskych siti nebo pfipojek za pomoci protlaku poZadujeme do projektove
dokumentace uvést nasledujici podminku ,Pfesnou hloubku ulozeni kanalizace nutno ovéfit rutné kopanou
sondou za Géasti zastupc SmVaK Ostrava a.s. (kontakty viz vy3e), které je nutné pfizvat také ke kontrole
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zapichové jamy pred zpétnym zasypem, pokud doslo b&hem téchto praci k obnazeni zafizeni v provozovani
SmVaK Ostrava a.s. O provedenych kontrolach bude proveden pisemny zapis do stavebniho deniku
pfedmétné stavby.” Bez uvedenych kontrol nebude vydéno stanovisko pro kolaudaci, pfipadné pro uvedeni
stavby do trvalého provozu.

» Obrubniky zpevnénych ploch poZadujeme (v mistech soubéhu obrubniki a zafizeni v provozovani SmVaK
Ostrava a.s.) osadit min. 0,5 m od lice stény potrubi zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

* Upozoriiujeme investora stavby, Zze upravené zpevnéné plochy a komunikace musi byt konstrukéné
provedené s dostateCnou Unosnosti a sitkou pro pojezd gisticich vozidel SmVaK Ostrava a.s., coZ jsou
tfinapravova nakladni vozidla s celkovou hmotnosti az 26 tun.

* V pfipadé, Ze se v zajmovém Uzemi nachazi stavajici vyustni objekt, poZadujeme jej zachovat v
provozuschopném stavu.

* Upozoriiujeme, Ze po predioZeni konkrétniho stavebniho zaméru nevyluéujeme, Ze bude poZzadovano
provedeni prelozky zafizeni v provozovani SmVaK Ostrava a.s., pfip. bude poZadovano feSeni vzniklé
kolize Dohodou o ¢innosti v ochranném pasmu vodniho dila, a to pfed vydanim zavazného stanoviska pro
povoleni stavby.

+ Upozoriiujeme, Ze v pfipadé FeSeni rekonstrukce mostni konstrukce, na které je umisténo zafizeni v
provozovani SmVakK Ostrava a.s., nevyluCujeme moznost poZadavku na prelozku této kanalizace.

* Upozoriujeme, Ze pripadné odvedeni dedtovych vod poZadujeme pfednostné fedit mimo zafizeni v
provozovani SmVakK Ostrava a.s.

¢ V pfipadé realizace zaméru pfevodu (prodeje) pozemku, na kterém se nachazi stavajici zafizeni v
provozovani SmVaK Ostrava a.s. pozadujeme do smiouvy o pfevodu (prodeji) uvést informace o existenci
naseho zafizeni a informace o povinnostech z této existence plynoucich. Pfedavajici informuje nabyvajiciho
(prodavajici informuje kupujiciho), Ze uvedené zafizeni umisténé na feSeném pozemku ma ve smyslu § 23
odst. 3 pismeno z. €. 274/2001 Sb., stanoveno ochranné pasmo, ve kterém se &innosti vyjmenované v § 23
odst. 5 citovaného zakona mohou vykonavat pouze se souhlasem vlastnika kanalizace. Predavajici
(prodavaijici) dale informuje nabyvajiciho (kupujiciho), Ze podle § 7 odst. 1 citovaného zakona, za Gucelem
udrZovani kanalizace v dobrém stavebnim stavu ma jeji viastnik (provozovatel) pravo vstupovat na cizi
pozemky nebo stavby, na nichz nebo pod nimiz se kanalizace nachazi.

Vodovodni, pfip. kanaliza&nf pfipojky

Podminky tykajicl se piipravy stavby — kolize s vodovodnl, pfip. s kanaliza&nl pfipojkou:

» Pii soubéhu s vodovodni, resp. kanalizacni pfipojkou, pfip. s vnitfnim vodovodem, s vnitini kanalizaci
dodrzet odstupovou vzdalenost die CSN 73 6005 a soudasné respektovat § 12 zakona &. 274/2001 Sb. o
vodovodech a kanalizacich, v platném znéni.

«  Pfi kfizeni dodrzet svislou vzdalenost dle CSN 73 6005 a sougasné respektovat § 12 zakona &. 274/2001
Sbh. o vodovodech a kanalizacich, v platném znéni.

<V pfipadé, Ze pii soub&hu vodovodni a kanaliza¢ni pfipojky, pfipadné vnitiniho vodovodu, vnitfni kanalizace
nelze dodrzet § 12 zdkona &. 274/2001 Sh. v platném znéni poZadujeme dodrZet odstupovou vzdalenost
min. 1,5 m (mezi okraji potrubi pfipojek, ev. vnitinich vodovodu, vnitinich kanalizaci).

«  P¥i kolizi s vodovodni pfipojkou nutno respektovat CSN 75 5411, pfi kolizi s kanalizaéni pfipojkou nutno
respektovat CSN 75 6101.

« PFipojka je v majetku majitele pfipojované nemovitosti (pozemku, stavby). O pfesnou polohu pfipojky nutno
pozadat vlastnika pfipojky.

« Pokud bude fedena demolice objektu je investor povinen zajistit odpojeni v8ech piipadnych pfipojek (vody,
pfipadné kanalizace) pfed samotnou demolici. Odpojeni pfipojky bude provedeno v misté napojeni na
hlavni fad. PD musi obsahovat zplUsob fe$eni odpojeni pFipojek.
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Projektovou dokumentacl I:kékollv stavby zasahujici do ochranného pasma vyEe uvedeného stéva!icfho zafizeni
v provozovéani SmVaK va a.s. (véetnd okétovani vzdélenosti mezi navrZenou stavbou a vnéjEim licem tohoto
zafizenf) poZadujeme pledioZit k odsouhlaseni formou nové Zadostl o stanovisko.

SmVaK Ostrava a.s. preferuje projektové dokumentace v elektronické podobé ve formatu PDF, nicmené,
upozorfiujeme, ze takto predkladana projektova dokumentace musi byt pfehledna, Citelna v odpovidajicim
méfitku, s fadnym popisem v3ech stavebnich objektd, které jsou v ni feSeny. Musime Vas v této souvislosti
upozornit, e pokud elektronicky pfedloZena projektova dokumentace bude nepfehledna, nesrozumitelna, bez
odpovidajicich popisk(, legendy, technické zpravy a nebude obsahovat popis v3ech feSenych stavebnich objektd,
nebude mozné se k ni korektn& vyjadfit. V takovémto pfipadé, bude proto Zadost vracena zpét a bude
poZadovano zaslani projektové dokumentace formou nové Zadosti v odpovidajici kvalité a obsahu, tfeba i v
papirové podobé.

V pfipad$, Ze techni nen{ moZné umlstit pfedmétnou stavbu mimo vy3e definované ochranné pasmo,
poZadujeme v dalSim s u?nl projektové dokumentace takovéto umisténi zdlvodnit, v&. konkrétniho rozsahu
stavby (délka, 5lfka, technlcké provedenl apod.) a okétovéni vzdélenosti mezi okrajem feSené stavby a okrajem
zafizen! v provozovéni SmVaK Ostrava a.s. V navazujicim stanovisku pak bude takovéto umistani uzeno a
budou stanoveny podminky akceptace dané stavby v ochranném pasmu, pfipadnd bude poZadovana pfeloZka
zaflzen( v provozovani SmVaK Ostrava a.s.

Upozorfiujeme, Ze v pfipads stavajictho odb&ru (stavajiciho napojenf) toto vyjadFeni nefesI pfipadné navySen(
méﬂ;u plgné vody a navySen| mnoistvl vypoustégych odpadnicg%od?splaékové. destové), vgegmé zménnesj?ch

Pokud bude pfedmétem stavebniho zaméru navydeni potfeb vody, resp. mnozstvi odvadénych odpadnich vod,
tak pozadujeme v predlozené projektové dokumentaci uvést stavajici potfeby vody, resp. mnoZstvi odvadénych
odpadnich vod, véetné pfedpokladané nové potieby vody, resp. pfedpokladaného nového mnozstvi vypousténych
odpadnich vod. Uvedené bude piedloZeno spolu s hydrotechnickym posouzenim stavajici pfipojky vody, pfip.
kanalizace, ze kterého bude jednoznad&né vyplyvat, jestli pii zméné potieb jsou stavaijici pfipojky kapacitné
vyhovujici. Pokud projektova dokumentace nebude toto fesit, upozoriiujeme, Ze nebude bran zfetel na pripadné
stiznosti na tlak a mnozstvi dodéavané pitné vody, resp. na problémy s odkanalizovanim.

Pokud v ramci vy$e uvedené stavby je uvaZovano se zmé&nou zpusobu likvidace destovych vod, upozorfiujeme,
Ze s napojenim do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani SmVaK Ostrava a.s. nesouhlasime. Pokud je v
soucasné dobé destova voda z feSeného objektu odvedena do kanalizace v majetku, pfipadné v provozovani
SmVaK Ostrava a.s., pak pozadujeme, aby predioZena projektova dokumentace obsahovala zakres stavajicich
desdtovych kanalizaci a uvedeni stavajiciho mnozstvi odvadénych destovych vod. Pokud ma po realizaci zaméru
dojit k navy$eni vypousténého mnozstvi destovych vod do kanalizace v majetku ¢&i provozovani SmVaK Ostrava
a.s., tak s timto zamérem nebudeme souhlasit a bude poZzadovano fesit likvidaci destovych vod mimo kanalizace
v majetku i provozovani SmVaK Ostrava a.s.

Upozorfiujeme, Ze toto stanovisko nefesi napojeni na zafizenl v provozovéni SmVaK Ostrava a.s. (vodovod,
kanalizace).
Platnost tohoto stanoviska je 1 rok.

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.
28. Hjna 1235/168, Maridnské Hory,

709 _90 Qstrava »

&7 Sttt
i7g. Lumir Pavelek
el tachnického odboru
Priloha: situace Vami vyznageného zajmového uzemi
orientacni zakres zafizeni
Strana5z 6
Severomaravské vodovody a kanalizace a.s. 1C: 45193665 smvak@smvak.cz Zakaznick4 linka: 800 292 400 Spoletnost zapsana v obchodnim rejstfiku

28.fijna 1235/169, Marianské Hory, 709 00 Ostrava DIC: CZ45193665 www.smvak.cz Poruchova sluzba: 800 292 300  Krajského soudu v Ostravé, oddil B, vioZka 347
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vaaK a kanalizace Ostrava a.s. ,aq Ualla

Znatka: 9773/V011390/2025/AUTOMAT

Kontakty na vyty&eni:

Za Ucelem vytyéeni zafizeni v majetku, v provozovani SmVaK Ostrava a.s. kontaktujte
stfedisko vodovodnich siti Frydek Mistek - tel.: 558 402 143, 558 402 128
stiedisko vodovodnich siti Tfinec - tel.: 558 325 269

stfedisko vodovodnich siti Havifov - tel.: 596 384 111

stfedisko vodovodnich siti Opava - tel.: 553 699 131

stfedisko vodovodnich siti Novy Ji€in - tel.: 556 779 225, 556 779 221, 556 779 250
stfedisko vodovodnich siti Bilovec - tel.: 556 410 015

stiedisko OOV Krasné Pole - tel.: 596 942 023

stfedisko OOV Sviadnov - tel.: 558 441 051

stiedisko kanalizaénich siti Frydek Mistek - tel.: 558 639 143

stiedisko kanaliza¢nich siti Karvina - tel.: 596 317 962

stiedisko kanalizacnich siti Havifov - tel.: 596 831 023

stiedisko kanalizagnich siti Cesky Té&Sin - tel.: 558 737 077

stiedisko kanaliza¢nich siti Novy Ji€in - tel.. 556 779 268, 556 779 257
stiedisko kanalizaénich siti Opava - tel.: 553 616 665

stredisko kanalizaénich siti Bruntal - tel.: 737 224 615

stfedisko COV Frydek Mistek - tel.: 558 639 149

stfedisko COV Karvina - tel.: 596 312 428

stfedisko COV Havifov - tel.: 603 280 684

stfedisko COV Tfinec - tel.: 558 330 261

stiedisko COV Novy Ji&in - tel.: 603 489 105

stfedisko COV Opava - tel.: 553 616 665

Za ucelem ziskani informaci (vyty€eni) o projektovaném zafizeni kontakiujte investora (budouciho majitele)
daného zafizeni.

Strana6z 6
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03.06.2510

M Roundcube Webmail :: Re: Zadost o vyjadieni & 2025458726 - Minafikova Pavla - ASA expert a.s. - (Y52373 €. 2025458726}

Predmét Re: Zadost o vyjadieni & 2025458726 - Minafikova Pavla - ASA expert a.s. - (Y52373

&. 2025458726)

Odesilatel  Ing. Andrea Pouchld - SumbarkNET s.r.0. <kancelar@sumbark.net>
Adresat <pavla.minarikova@asaexpert.cz>

Datum

Dobry

2025-06-03 10:08

den,

V dané lokalité se nase sité nenachazi.

S pozdravem a pifanim hezkého dne

Ing. Andrea Pouchla
Obchodni zastupce

Tel: +420 775 751 241

e-mail:

kancelar@sumbark.net

web: www.sumbark.net web: www.yellowpoint.cz

[
\

SuowmacniE T srOE
oxw 12 VP M ey Wemo (R PR QW ovae s 4480 114 1AL
LU O r 1T FoMAON BE (7R Y e

6.5.2025 v 8:47, info@utilityreport.eu:

Dobry den,

Z24dam Vas o vyjadreni k technické infrastrukture.

Dlvod zadosti: Existence siti

Nazev akce: Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark

Zadost a ptipadné pfilohy jsou ke staZeni zde:

https://utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectT1?id=CSltopYbfSrOUEpozalzig%3D%3D

S pozdravem

ASA expert a.s.
Pavla Minafikova
Lesetinska 626/24
71900 Ostrava

e-mail: pavla.minarikova@asaexpert.cz

(Zadost byla zaslana prostiednictvim sluzby MawisUtility. Pokud chcete reagovat, nepouZivejte tlagitko
Odpovédét, Kontakt na 2adatele naleznete vy$e v e-mailu.)

Zakaznické centrum sluzby MawisUtility

e-mail: info@mawis.eu

telefon: +420 251 618 458

Vznika Digitalni technickd mapa Ceské republiky (DTM CR).

Pfinasi spraveim Tl nové povinnosti. Podivejte se na webové stranky DT MCR, které podrobné&
vysvétiuji problematiku z pohledu viastnikil a spravci technické infrastruktury.

https:/Avebmail.ebola.cz/?_task=mail&_safe=1& uid=6926&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2



03.06.25 10:11 Roundcube Webmail :: Re: Zadost o vyjadieni & 2025458726 - Minafikova Pavla - ASA expert a.s. - (Y52373 &. 2025458726)
Potaddame bezplatné online seminare. Piihlasit se miZete zde.

hitps:/iwebmail.ebola.cz/?_task=mail&_safe=1&_uid=6926&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 212



Technické slulby Havifov a.s.
Karvinskd 66/1461, Havifov-Mésto,
PSC 736 29 1S0 9001 150 14001
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Zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostrave, oddil B, vioZka 1664

ASA expert a.s.
Pavla Minafikova
LeSetinska 626/24
Ostrava

719 00

E-mail: pavla.minarikova@asaexpert.cz

Va3 dopis znagky/ze dne Nase znacka Vytizuje/linka Misto odeslani/dne
6.5.2025 2104130 ] Marek/596082603 Havifov 19.5.2025

Vée: ,, Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ul. 11,13 Havifov
- Sumbark.“
- Vyjadienti k existenci siti veirejného osvétleni a SSZ

V zajmovém uzemi stavby se nenachazi zemni, nadzemni vedeni vefejného osvétleni ani SSZ
ve sprave nasi spole¢nosti.

K predloZené dokumentaci pro realizaci vy$e uvedené stavby Vam sdélujeme nasledujici:
Se zamérem souhlasime.

S pozdravem

Tecr o -l slpZby Havliov as
2] L o3, 30

" ERR ]
Karvire H :
i

ioton oo SR
I°0) 2634501 Lo Laminfedm

/ llz 2
" Ing. Ludvik 'M';r'ti]ek '

reditel spole¢nosti

Vyjadfeni plati po dobu jednoho roku od data doruéeni vyjadieni.

Ptiloha: 1x A4 situace
Ix A4 pasport VO

www.tsh.czIC: 25375601 Spojovatelka: +420 596 802 601
E-mail: sh@ish.cz DIC: CZ25375601

KB — ¢. ictu: 18332791/0100
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Technické sluiby Havifov a.s.
Karvinska 66/1461, HaviFov-Mésto,
PSC 736 29 1SO 9001 150 14001
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Zapsané v obchodnim rejstéiku vedeném Krajskym soudem v OstravE, oddil B, vloZka 1664
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Vyjadieni plati po dobu jednoho roku od data odeslani vyjadfeni.
Priloha: Orientaéni zakres zafizeni v provozovani Technickych sluzeb Havifov a.s.— sprava kanalizaci
Na védomi: Magistrat mésta Havifov — OKS
www.tsh.cz IC: 25375601 Spojovatelka: +420 596 802 601
E-mail: tshi tsh.cz DIC: CZ25375601 Fax: +420 596 811 099

KB - ¢. G¢tu: 18332791/0100



_ Technické sluZby Havifov a.s.
b Karvinskd 66/1461, Havifov-Mésto,
PSC 736 29 150 9001 150 14001
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Zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, oddil B, vioZka 1664

ASAexperta.s.
Pavla Minarikova
LeSetinska 626/24
719 00 Ostrava

e-mail: pavla.minarikova@asaexpert.cz

Vas dopis znacky/ze dne Nase zna&ka Vyfizuje/linka Misto odeslani/dne
1941507 Davidova/596802602 Havifov 09.05.2025
2241501

Véc: ,Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu na ulici 11, 13, Havirov,

Sumbark"
- vyjadFeni k existenci siti z hlediska spravy kanalizaci

Popis stavby:
Predmétem Zadosti je vyjadieni k existenci siti k zaméru: ,Revitalizace a stavebni Gpravy bytového
domu na ulici 11, 13, Havifov, Sumbark.*

K zaméru byla pfediozena katastraini situace s vyznaéenim zajmové oblasti.

Stanovisko k umisténi:

V lokalité vy$e uvedene stavby evidujeme zafizeni v provozovani Technickych sluzeb Havifov a.s.
z hlediska spravy kanalizaci:

- Kanalizace na odvadéni destovych vod DN 300 stoka BXXIlla1, lokalita Sumbark (viz.
2akres)

Ochranna pasma jsou vymezena vodorovnou vzdalenosti od vnéjsiho lice sté&ny potrubi nebo
kanaliza¢ni stoky na kaZzdou stranu.

- uvodovodnich fadl a kanalizagnich stok do priméru 500 mm véetné, 1,5 m
- ochrannd pasma jsou vymezena od vnéjsiho lice stény potrubi pfipojky 0,75 m.

V pfipadé jakékoliv vystavby v ochranném pasmu sbéraée, poZzadujeme:

- Zhotovitel bude respektovat b&hem stavby platnou legislativu, nechrozi technicky stav
kanalizaéniho sbérade véetne kanalizatnich Sachtic.

- PFikfizeni kanalizace s ostatnimi sitémi je nutno dodrZet nejenom prostorovou normu, ale
zejména vZdy musi byt k potrubi umoznén pfistup pro provadéni udrzby a oprav. Z tohoto
ddivodu je pfi kfizeni pozadovana vzdalenost potrubi min. 150 mm.

-V miste kfizeni a v mist& dotéeni ochranného pasma bude vykop provadén ruéné.

- Kanalizaci nesmi pojizdét t&zka stavebni technika.

-V ochranném pasmu kanalizace nesmi byt skladovan stavebni material.

- O terminu vystavby poZzadujeme byt informovani s alespoft 2-dennim predstihem (Ing.
Pétvalska, tel: 734151665).

- Pri zasahu do pozemnich komunikaci, je stavebnik, vjehoz zajmu se tyto zasahy
provadeji na sviij naklad pfizplisobit nové trovni povrchu veskera zafizeni majici vazbu
na terén.

www.tsh.cz IC: 25375601 Spojovatelka: +420 596 802 601
E-mail: tshi@ish.cz DIC: CZ25375601 Fax: +420 596 811 099
KB - ¢&. iétu: 18332791/0100



Technické sluzby Havifov a.s.
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ACATVACE 2 RSP Ah LA eIt AL Cals

S

Zapsané v obchodnim rejsttiku vedeném Krajskym soudem v Ostrave, oddil B, viozka 1664

-V pfipadé kiizeni potrubi kanalizace ve spravé nasi spolecnosti. Pozadujeme predlozeni
projektové dokumentace k vyjadfeni. V pfedlozené projektové dokumentaci bude
specifikovan zplsob dot&eni potrubi dle platné legislativy, véetné hloubkového
usporadani. V pfipadé dotéeni potrubi poZadujeme pfedlozit navrh sanace na nutny
zplsob dotéeni.

- Zpracovanou projektovou dokumentaci pfediozte kvyjadfeni rovnéZ odboru
ekonomickému, odd&leni spravy majetku, Magistratu mésta Havifova, ktery vyda
komplexni stanovisko statutarniho mésta Havifov pro tzemni a stavebni fizeni.

- PF¥i provadéni praci nesmi dojit k zaneseni nedistot do kanalizaci, pfip. tyto musi byt
ihned dodavatelem stavby odstranény.

- Pfed zahajenim dojde k vytyéeni zafizeni v provozovani Technickych sluzeb

Havifov.
Teetin a2l gluzby Havitoy as
Karan 2« o nint f80 28 Honov - Niesto
Teleton bee 502 601
120, 2537 5301 DIC 726375601
k3 'LZ«:
Ing. LJIwk Martl
feditel spoleénostn

www.ish.cz I1C: 25375601 Spojovatelka: +420 596 802 601
E-mail: tshietshcz DIC: CZ25375601 Fax: +420 596 811 099

KB - & ucw: 18332791/0100
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Zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, oddil B, vieZka 1664
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Vyjadfeni plati po dobu jednoho roku od data odeslani vyjadieni.
PFiloha: Orientaéni zakres zafizeni v provozovani Technickych siuzeb Havifov a s.— sprava kanalizaci
Na védomi: Magistrat mésta Havifov — OKS

www ish.cz IC: 25375601 Spojovatelka: +420 596 802 601
E-mail: tshash.cz DIC: CZ25375601 Fax: +420 596 811 099
KB - ¢. Gétu: 18332791/0100
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ZADATEL

ASA expert a.s.
Pavla Minafikova

Lesetinska 626/24
71900 Ostrava

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201870402 06.05.2025

Nazev akce: Revitalizace a stavebni upravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark
Ugel: Existence siti

Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi zadost &islo 0201870402 ze dne 06.05.2025, ktera se tykala sdeleni o
existenci komunikacniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém Uzemi.

Dle védomi spoleénosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunika&ni zafizeni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, 2e neni vylouceno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém tzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spolecnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 06.05.2026.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozomit, Zze sdéleni o existenci & neexistenci siti
pfedstavuje skuteénosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou déle také divérnymi informacemi spolednosti Telco Pro Services, a. s. Z vy8e uvedenych divod( si Vas
proto spoleénost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpis(, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Gpravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozomit, Zze pozadované informace nesmi byt predany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, & jinym zpUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spolegnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

:elc:\o P’;o ﬁer:ices, a.s. Piilohy
raha, Praha I " . :
Duhova 1531/3 Situaéni vykres zajmového Uzemi
PSC 140 00

IC: 29148278

Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 18830






Plati pouze se sdélenim &islo 0201870402.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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.r.F - PRO SPOLECNE ZAZITKY

ASAexpertas.
Pava Minaiikova
LeSetinska 626/24
Vyfizuje: Dundadek Petr 71900 Ostrava
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Nase znacka: E25229/25
V Praze dne: 15.5.2025

Vyjadieni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spolecnosti T-Mobile Czech Repubilic a.s.

Vydané podie § 101 ZAKONA €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zé&kont ( zékon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjsich pfedpist a §161 zakona &. 183/2006 Sb., o Uzermnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dalSich pifsludnych pravnich pfedpist

Véc: Revitalizace a stavebni Gpravy bytového domu ha ulici 11,13, Havifov, Sumbark

Na z&kladé predioZenych projektowch podklad( davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
1 rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle piedloZenych doklad( nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spolegnosti
T-Mobile Czech Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.tmobile.cz/vyjadreni/

q’ a -Mobﬂe.
;hllhmwl‘

340 00 Proo 4 7
X840 00 851, 03 C2ean mine 7

L]

Ochrana siti
Technologicky tsek

V dal3i komunikaci nebo poZadawku doplfujicich dotazli, uvadéjte do ,Predmétu’ e-mailu vZdy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Priloha €. 1

Rekapitulace zadosti o vyjadreni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo Zadosti:
Nazev stavby /akce:
Datum podani Zadosti:

Pomamka:

Zadatel

Firma / organizace:
[

DIC

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni &islo:

Stavebnik

Firma / organizace:
Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
psé:

Stat:

E-mail:

Telefonni Eislo:

Stavba
Vyska nad terénem (metry ):
Projektant:
Druh stavby:
Hodnota projektu:
Mésic zahajeni stavby:

Mésic ukonceni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

E25229/25
Revitalizace a stavebni apravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov, Sumbark

6.5.2025

ASA expert a.s.
27791891

Pavla Minafikova
LeSetinské 626/24
Ostrava

71900

pavla.minarikova@asaexpert.cz
+420606706613

Om

Ostatni

pavla.minarikova@asaexpert.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



ole v =® PRO SPOLECNE ZAZITKY

Prioha ¢. 2
Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmoweé oblasti) zadana zadatelem
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Legenda:

Map data ©OpenSrestiap conirbuiors, CC BY-SA

— Optické trasy TMCZ 1 Ssmm— Optické trasy sité PASNET

e Flektro trasy NN “ Mikrovinné (MW) spoje
7] optické technologie TMCZ 1 [}  Opticka technologie sité ] Eektro technologie NN
PASNET
(] Z4kladnové stanice @ Zakladnové stanice @ Zékladnové stanice
= s elektropfipojkou
Druhy siti:

( Body sité
planované

——— Geodeticky zaméfené wmasmuem  PhibliZny priibéh - e = Planovany priibéh - » == = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblast) 2adosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-460967.8 -1106445.45,-460923.99 -1106448.24,-460925.54 -1106461.98,-460926.2 -1106472.79,-460973.45
-1106472.05,-460970 -1106445.23,-460967.8 -1106445.45))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomigkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Vas dopis zn.:  elektronické podani ASA expert a.s.

Ze dne: 06.05.2025

Na$e znacka: RSMSV/20250506-002/ES Ledetinska 626/24
71900 Ostrava

Vyfizuje: Ing. Pavel HeleSic

Telefon: +420724616070

E-mail: pavel.helesic@veolia.com

Datum: 06.05.2025

Vyjadreni k existenci siti a zafizeni na sitich
provozovanych spole¢nosti
Veolia Energie CR, a.s.

Nazev akce: Revitalizace a stavebni tipravy bytového domu na ulici Moravska
11,13,Havifov, Sumbark

Lokalizaéni udaje: Okres: Karvina
Obec: Havifov
Nazev k... |Sumbark

Zajmoveé Uzemi: Vymezeno v situaci uvedené v pfiloze

Kontaktni osoba: Pavla Minafikova

Kontaktni adaje: tel., e-mail 606706613, pavla.minarikova@asaexpert.cz

Platnost vyjadfeni: 1 rok ode dne vyhotoveni 06.05.2025

Ve Vami vyznaCeném zajmovém uzemi

nedojde k dotéeni
zafizeni ve spravé Veolia Energie CR, a.s. Region Morava-sektor Vychod, UDs

Ve Vami vyznaéeném zajmovém Gzemi se vyjadiuji také dal$i spole€nosti skupiny Veolia Energie CR, a.s. Vyjadreni
jsou zaevidovana v samostatnych dokumentech pod jednacimi éisly: VPS/20250506-003/ES.

Ing. Rudolf Sulava
Vedouci sektoru Karvina
Tel.: + 420 596 309 055

E-mail: rudolf.sulava@veolia.com

1. pfiloha - situace

1/2
Veolia Energie CR, a.s. Driitel certifikatti: kvality dle CSN EN1S0 9001,
Sidlo: 28. tjna 3337/7, Moravské Ostrava, 702 00 Ostrava environmentalniho tizenf dle CSN EN ISO 14001,
Spole¢nost zapséna v obchodnim rejstffku vedeném Krajskym bezpeénosti a ochrany zdravi pfi praci dle
soudem v Ostravé pod sp. zn. B318 ¢SNISO 45001, managementu hospodafen( s energif
ICO: 45193 410, DIC: CZ45193410 dle ¢SN EN ISO 50001, protikorup&niho
Tel.: +420 596 609 111, Zakaznicka linka: 800 800 860 managementu dle éSN 1SO 37001.

www.vecr.cz, www.veolia.cz
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Vas dopis zn.:  elektronické podani ASA expert a.s.

Ze dne: 06.05.2025

NaSe znacka: VPS/20250506-003/ES LeSetinska 626/24
71900 Ostrava

Vyfizuje: Jakub Sznapka

Telefon: 702 211 844 (prac.dny 7:00-13:00)

E-mail: vyjadreni.vps@veolia.com

Datum: 06.05.2025

Vyjadreni k existenci siti
provozovanych spole€nosti
Veolia Pramyslové sluzby CR, a.s.

Nazev akce: Revitalizace a stavebni Gipravy bytového domu na ulici Moravska
11,13,Havifov, Sumbark

Lokaliza¢ni udaje: Okres: Karvina
Obec: Havifov
Nazev k.i.: |Sumbark

Zajmove Uzemi: Vymezeno v situaci uvedené v pfiloze

Kontaktni osoba: Pavla Minafikova

Kontaktni udaje: tel., e-mail 606706613, pavla.minarikova@asaexpert.cz

Platnost vyjadreni: 1 rok ode dne vyhotoveni 06.05.2025

Ve Vami vyznaceném zajmovém Gzemi

nedojde k dotéeni

zarizeni lokalni distribuéni soustavy pro distribuci elektfiny ve spravé
Veolia Pramyslové sluzby CR, a.s.

a nedojde k dotceni

zafizeni pro vyrobu a rozvod tepelné energie a stlateného vzduchu v ramci pramyslovych areald
OKD, a.s. a DIAMO s.p., od$tépny zavod DARKOV ve spravé Veolia Primyslové sluzby CR, ass.

a k dotéeni dalsich

zafizeni pro vyrobu a rozvod tepelné energie ve vlastnictvi Veolia Pramyslové sluzby €R, a.s. se
musi vyjadFit provozovatel Veolia Energie €R, a.s. na zakladé plné moci, samostatnym
dokumentem.

Ve Vami vyznaéeném zajmovém tGzemi se vyjadfuji rovnéz spoleénosti skupiny Veolia
Energie CR, a.s., jejichz vyjadfeni jsou nedilnou sou&asti tohoto vyjadfeni. Vyjadieni jsou
zaevidovana v samostatnych dokumentech pod jednacimi €isly: RSMSV/20250506-002/ES.

Ing. Jakub Sznapka v.r.
Vedouci stfediska siti
Veolia Primyslové sluzby CR, a.s.

1/2

Veolia Priimyslové slusby CR, a.s.
Sidlo: Zelena 2061/88a, Maridnské Hory, 709 00 Ostrava Dréijel certifikatu: environmentélniho managementu
Doruéovaci &islo: 70974. Spoleénost zapsana v obchodnim dle CSNENIS0 14001, managementu bezpelnosti
rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Ostravé pod sp. zn. B3722. a ochrany zdravi pii praci dle CSNIS0 45001,
1€0: 278 26 554, DIC: CZ27826554 managementu hospodafeni s energii dle ¢NEN .
Tel.: +420 556 206 521, Zakaznicka linka: 800 800 860 1SO 50001 a protikorup&n{ho managementu dle CSN

15037001,

WwWwW.vpscr.cz, www.veolia.cz
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Priloha ¢.1 Legenda: swsee  Ejektro podzemni vedeni

Zpracoval: Dispecink
Stav ke dni:  06.05.2025

Elektro nadzemni vedeni
Tepelné podzemni rozvody
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Ostatnf podzemnl rozvody
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Stavebni objekt
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ASA expert a.s.
Pavla Minafikova
Ledetinska 626/24
719 00 Ostrava

V Praze, 12.5.2025

Nase zn.: MW9910277154819817

\g/éc: vyjadrent k Z&dosti k akci "Revitalizace a stavebni dpravy bytového domu na ulici 11,13, Havifov,
umbark"

Stpoleénost Vodafone Czech Republic a.s. ( déle jen ,Vodafone™), se sidlem Praha 5, ndmésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znatkou B.6064 zastoupena spoleénosti InfoTel, spol. s r.o. (dale jen ,InfoTel") na zékladé plné moci Vam
timto poskytuje informace o préib&hu sfti dle Vami podané Zadosti ze dne 6.5.2025. Existence a poloha siti je
zakreslena v pifloze tohoto vyjadrent.

Vzhledem k tomu, Ze se jedna pouze o prizkum sité, tak nelze toto vyjadreni uplatnit v ramci stavebniho fizeni.
Pro ziskani vyjadreni dle §161 zakona & 183/2006 Sb., o Gzemnim planovéni a stavebnim fadu (dale jen stavebni
z4kon) je nutné podat novou Z&dost (https.//zadostovyjadrenivodafone.cz/) vEetné projektove dokumentace.

V zadaném zajmovém Gzem! se nachazi vedeni vefejné komunikaéni sité ( déle jen ,,VVKS™) a jeji ochranné
pasmo. Ochranné pasmo VVKS je v souladu s ustanovenim § 102 zakona ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich a 0 zméné& n&kterych souvisejicich zakond stanoveno rozsahem 0.5 m po stranach krajni hrany
vedeni WKS (dale jen ,Ochranné pasmo™). V pfipadé kolize nés bezodkladné predem kontaktujte. Je-li nutné
pteloZeni VVKS, musite s ndmi uzaviit Dohodu o prekladce. Konkrétné se jedna o VVKS:

Vedeni vefejné komunikaéni sité;
- vnitfnf rozvody (24871907, 24871893, 24871885, 24871877, 24871869)
- nadzemni vedeni

Vnitini rozvody zakresleny v DXF souboru - obrys budov.

Vyty&eni na zakladé doru¢ené objednévky zajistuje:

InfoTel s.r.0. pobocka Ostrava, Sladkova 2666/27, 702 00 Ostrava-Moravska Ostrava
Tel: 723 351 666, 736 613 827

Mail: vytyceniostrava@infotel.cz

Platnost vyjadient je 1 rok od data vydani. Po skonéeni platnosti si musite podat novou Zadost na adrese
https.//zadostovyiadrenivodafone.cz/.

Strana 1/4, vyjadreni k Zidosti ¢&. MW9910277154819817

Vodafone Czech Republic as. Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 1¢0: 25788001, DIC; CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole&nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6064.



S pozdravem

v.z. Robert Myska
InfoTel, spol. s r.0.
Novoliseriska 18
62800 Brno

Tel: 606776105

E-mail: robert_myska@infotel.cz

Seznam pfiloh/pfiloZenych souborti:
Zadost_MW9910277154819817 pdf
ZajmoveUzemi_MW9910277154819817 txt
ZajmoveUzemi_MW9910277154819817.dxf
Mapal_MW9910277154819817.dxf
Mapa1_MW9910277154819817.jpg
V3eobecné podminky ochrany VVKS spole¢nosti Vodafone

Strana 2/4, vyjadient k Zadosti ¢. MW9910277154819817
Vodafone péte o zékazniky: 800 77 00 77

Vodafone Czech Republic a.s.
Namésti Junkovych 2
155 00 Praha &

1€0: 25788001, DIC; €Z25788001
vodafone.cz
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Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6064,



PHloha k Vyjadrent

Vieobecné podminky ochrany VVKS spole¢nosti Vodafone
l. Obecnéa ustanoveni

1. Stavebnik, nebo j jlm povéten tieti osoba, je povinen pii provadént jakychkoliv ¢innosti, zejména stavebnich
nebo jinych pract, pfi odstrafiovani havarii a projektovant staveb, Fidit se platnymi pravnimi pfedpisy, technickymi a
odbornymi normarmi, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a uginit veskera opatieni
nezbytna k tomu, aby nedoslo k podkozeni nebo ohroZeni VVKS ve vlastnictvi spolecnostl Vodafone a je vyslovné
srozumén s tim, Ze VVKS jsou zajistovany ve vefejném zajmu a jsou chranény préavnimi pfedpisy.

2. Pri Jakekollv ginnosti v blizkosti vedeni VVKS je stavebnik, nebo ij povérena tieti osoba, povinen respektovat
ochranné pasmo VVKS tak, aby nedoslo k poskozem nebo zamezeni piistupu k VVKS. Pfi kfizeni nebo soub&hu
&innosti s VWKS je povinen fidit se platnymi pravnimi predpisy, technickymi a odbornymi normami, spravnou praxi
v oboru stavebnictvi a technologlckym| postupy. PFi jakékoliv ¢innosti ve vzdélenosti mensi nez 0,5 m od krajniho

vedeni vyznacené trasy VVKS se musf pracovat s nejvy33i opatrnosti a jen s ruénim néfadim bez pouZiti
mechanizace.

3. Pro piipad poru3ent kterékoliv z povinnosti stavebnika, nebo jim poverene teti osoby zaloZené Vdeobecnymi
podminkami ochrany VVKS spole¢nosti Vodafone je stavebnik, nebo j Jlm povérena treti osoba, odpovédny za
vedkeré naklady a skody, které spoleénosti Vodafone vzniknou poruenim jeho povinnosti.

4.V piipadg, Ze budou zemni prace zahéjeny po uplynuti doby platnosti pfislusného vyjadrent, musi byt takto
neplatné vyjadrent aktualizovano. Je tfeba poZédat o vydani nového vyjadrent, které bude podkladem pro
nasledné vytyceni nebo uréeni polohy VVKS.

Il. Souéinnost stavebnika pfi ¢innostech v blizkosti VVKS

1. Zapocetl ginnosti je stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, povinen oznamit Vodafone, ato v dostateéném
casovém predstlhu (alespori 10 pracovnich dni pied zahajenim stavebnich praci). Oznameni musi obsahovat ¢islo
vyjadreni, k némuz se vztahuji tyto podminky.

2. Pred zapocetlm zemnich pracf ¢ijakékoliv jiné innosti je stavebnik, nebo j )lm povérené tetl osoba, povinen
zaustlt vyznacenl tras VVKS na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznagenou trasou VVKS prokazatelné
seznami viechny osoby, které budou ¢innosti provadét.

3. Pfi provadéni zemnich praC| v blizkosti VVKS je stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, povinen postupovat
tak, aby nedosto ke zméné hloubky uloZeni nebo prostoroveho usporadanl VVKS. Odkryté VVKS je stavebnik,
nebo jim povéfené tieti osoba, povinen zabezpedit proti provésent, poskozeni a odcizen.

4. Pfi zustenl rozporu mezi vtyenim/ddaji o poloze VVKS a skutecnosti ¢i pn jejim naruseni stavebnik zastavi
pracovnf &innost a neprodteng informuje Vodafone, tim nenf dotcena trestni €i hmotna odpovédnost stavebnika
za zplsobené Skody. V pracich |ze pokralovat aZ po projednani a schvaleni dalsitho postupu.

5. Pii provadéni zemnich praci, u kterych nastane odkryti VVKS, je povmen stavebnik, nebo jim povéfena treti
osoba pfed zakrytim VVKS vyzvat Vodafone ke kontrole. Z&hoz je opravnen provést aZ poté, kdy prokazatelné
obdrel souhlas Vodafone. Pracovnici stavebnika provad&jici zemni prace zhutni zeminu pod VVKS, a to uloZi pfed
zahozem do piskového loZe, vedeni bude mechanicky chranéno (cihla, zakrytové desky, dalsi z&hoz proveden
tfidénou zeminou), cca 30cm pod definitivnim povrchem bude umisténa vystrazna folie oranZové barvy.

6. Stavebnik, nebo jim povéFen teti osoba, nenf opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor a vstupovat do
kabelovych komor bez souhlasu spole¢nosti Vodafone.
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7. Stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, neni opravnén trasu VVKS mimo vozovku prejizdét vozidly nebo
stavebni mechanizaci, a to aZ do doby, neZ VVKS fadné zabezpedi proti mechanickému po3kozeni, Stavebnik,
nebo jim povéfend tieti osoba, je povinen projednat s Vodafone zplsob mechanické ochrany trasy VVKS.

8. Stavebnik, nebo jim povérena tfeti osoba, nenf opravnén na trase VVKS (véetné ochranného pasma) jakkoliv
ménit nivelitu terénu, vysazovat trvalé porosty ani ménit rozsah chodniky, parkovist, komunikaci, zpevnénych
ploch, apod.

9. Stavebnik, nebo jim povéfena tfetl osoba, neni oprévnén uZivat, pfemistovat a odstranovat technologické,
ochranné a pomocné prvky VVKS.

10. Stavebnik, nebo jim povéfena treti osoba, nenf opravnén bez predchoziho projednani s Vodafone jakkoliv
manipulovat s pripadné odkrytymi prvky VVKS, zejména s ochrannou skifni optickych spojek, optickymi spojkami,
technologickymi rezervami €i jakymkoliv jinym zafizenim VVKS.

11. Stavebnik, nebo jim povérena tfet! osaba, je povinen kazdé poskozeni i kradez VVKS neprodlené od okamziku
zjisténi takové skuteCnosti, oznamit Vodafone.

12. Stavebnik nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen manipulaéni a skladové plochy zfizovat v takové
vzdalenosti od VVKS, aby ¢innosti na/v manipulaénich a skladovych plochéch nemohly byt vykonavéany ve
vzdélenost mendinez 0,5 m od VKS.

13. Pfi pfepravé nebo manipulaci vysokého nakladu nebo mechanizace pod trasou VVKS je stavebnik, nebo jim
povérena treti osoba, povinen respektovat vysku vedeni nad zemi, pfipadné potfebnou zménu vysky vedeni
projednat s Vodafone.

lll. Prace v budovach a odstrarfiovani budov

1. Stavebnik, nebo jim povéiena tfeti osoba, je povinen pred zahajenim jakychkoliv praci v budovéch, kterymi by
mohl ohrozit stavajici VVKS, prokazatelné kontaktovat Vodafone a zajistit u spole¢nosti Vodafone bezpecné
odpojeni VVKS.

2. Pri provadéni ¢innosti v budovéch je stavebnik, nebo jim povéfena tfetf osoba, povinen v souladu s préavnimi
predpisy, technickymi a odbornymi normami, spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologickymi postupy

Mo

provést mimo jiné prizkum vnéjsich i vnitfnich vedeni VVKS na omitce i pod .

IV. Soucinnost stavebnika pfi pfipravé stavby

1. Pokud by ¢innosti stavebnika, nebo jim povéfené tieti osoby, k niZ je tfeba povoleni sprévniho organu dle
zvlastniho prévniho predpisu, mohlo dojit k ohrozeni &i omezeni VVKS, je stavebnik, nebo jim povérend tretf
osoba, povinen kontaktovat Vodafone a predloZit zakresleni VVKS do pfislusné dokumentace stavby (projektové,
realiza¢n’, koordinaéni atp.).

2.V pifipadé, Ze pro Cinnosti stavebnika, nebo jim povéfené teti osoby, nenf tfeba povoleni spravniho organu dle
zvlastniho pravniho predpisu, je stavebnik, nebo jim povéfena tfeti osoba, povinen pfedloZit zakreslenf trasy VVKS
i s pfislusnymi kétami do zjednodudené dokumentace (katastralni mapa, plének), ze které bude zcela patrna mira
dotéeni VVKS.,

3. Pokud by navrhované stavby {produktovody, energovody aj.) svymi ochrannymi pasmy zasahovaly do prostoru
stavajicich tras a zafizeni VVKS, ¢&i do jejich ochrannych pasem, je stavebnik, nebo jim povérena treti osoba,
povinen realizovat takové opatfeni, aby mohla byt provddéna (drzba a opravy VVKS, a to i za pouZiti
mechanizace, otevieného plamene a podobnych technologil.
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